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Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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Norsk Jockeyklub

Fullt felt i 
House of Wine Hekkeløp   

Strykninger/programendringer: 

www.ovrevoll.no

Hans Petter Eriksen

NeSTe LØPSDAGeR På ØVReVoLL:
Torsdag 16. juni kl 18.00 
(Norsk 2000 Guineas,Polar Mile Cup)
Torsdag 23. juni kl 18.00 
(Norsk 1000 Guineas, NJ Sprintløp) 
Torsdag 30. juni kl 18.00 
Onsdag 6. juli kl 12.00 
Torsdag 7. juli kl 18.00 
(Valley Chapel M,Øvrevoll Sprint Cup) 
Torsdag 14. juli kl 18.00 
Torsdag 21. juli kl 18.00 
(SM 3-årige, Klaveness, Michelet) 
Torsdag 28. juli kl 18.00 (Polar Cup) 

Torsdag 4. august kl 18.00 
(Norsk Oaks,Eckbo Vandrepokal) 
Torsdag 11. august kl 18.00 
(Fearnleyløpet) 
Torsdag 18. august kl 18.00 
Torsdag 25. august kl 18.00 
Søndag 28. august kl 13.00 
(Derby, Sveaas, EOS, Waba) 
Torsdag 8. september kl 18.00 
(The Heatherwold Cup) 
Fredag 16. september kl 18.00 
(NR Oppdrett og Grand Prix) 

Adm. dir.

Innledningsvis ønsker vi velkommen til Software Innovation som i dag 
har et eget løp i forbindelse med et arrangement på Stallkroen 
Restaurant.  Vi har åtte løp på programmet denne kvelden og det er hele 
31 hester fra Danmark og Sverige som tar turen til Øvrevoll.
Vi åpner løpsdagen med et flott hekkeløp over 3200 meter og med 13 
hester til start. Hindersporten var nede i en bølgedal noen år tilbake, men 
etter et godt samarbeid mellom Norge og Sverige er ting på gang. Det 
viktigste vi ble enige om var investeringen i nye hekker fra Irland. De er 
produsert i plast og er vedlikeholdsfrie samt at de har vist seg å være 
innbydende og skånsomme for hestene. Nå møter hestene de samme 
hekkene enten løpet går i Sverige eller i Norge og det har gitt et positiv 
løft for hindersporten. Et felt på 13 hester i hekkeløp er det lenge siden vi 
har sett og vi ser også at kvaliteten på hestene gradvis blir bedre og 
bedre. I dag er det seks svenske hester og syv norske til start. En 
spennende debutant er svensktrente Volo Cat som tidligere var i trening i 
Danmark. Han har et formtall på flatt på hele 90 og har gått en rekke 
gode løp i Skandinavia. Blant annet vant han Øvrevoll Mile Cup og har en 
annenplass i Walter Nilsens Minneløp etter Appel Au Maitre.Vi har to 
norske debutanter i løpet, Big Master og Quint Essentials. Best form på 
flatt har sistnevnte og han har nesten vært på nivå med Volo Cat i sine 
beste stunder.  Neste steg vil være å utdanne flere norske hinderryttere 
for det er mangelvare pr i dag. 
To sprintløp står også på programmet og av de er det et eliteløp over 900 
meter med 10 lynraske sprintere til start. 
Forrige uke ble det omsatt for i overkant av 4 millioner på galopp og så 
langt i år har spillet utviklet seg positivt. Pr i dag ligger vi ca 6 millioner 
over fjoråret og det er en økning på 20 % sammenlignet 
med fjoråret. Forhåpentligvis vil den positive trenden 
vi nå er inne i utvikle seg videre til beste for 
norsk galoppsport. 
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v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5-forslag 560 rekker:
1.avd: 1-8-11-3-9-2-10
2.avd: 4-11
3.avd: Alle 10
4.avd: 4 Livigno
5.avd: 10-3-2-14

Seier til Mikkelangelo
Mikkelangelo (Arnfinn 
Lund/Espen Ski) seiret i 
et maidenløp på Gøteborgs 
gress søndag. Ski ventet med 
angrepet til et par hundre 
meter før mål, men gikk så 
forbi til sikker seier. I tillegg 
til premien på 27 000 SEK 
fikk eier Stall Bonne Nuit 
også bonus på 40 000 SEK for 
Mikkelangelos første seier. 
Silvani (Wido Neuroth/Carlos 
Lopez) gikk bra til tredje i det 
samme løpet. 

Fabian finsliper formen
Ubeseirede Fabian (Niels 
Petersen/Per-Anders Gråberg) 
stiller til start i lunsjløpene på 
Jägersro onsdag. Det gjør også 
Song d’Amour (Isidro Vergara/
Espen Ski) i det samme 
løpet. De møter blant annet 
Uppercut Action, fjorårets 
svenske kriterievinner. 

omoto til Strømsholm
Søndag er det 1. pinsedag. Da 
avholdes årets eneste løpsdag 
på Strømsholm, med Grand 
National som hovedløpet. Kun 
en norsk hest stiller til start 
i år. Det er Omoto Sando, 
som Arnfinn Lund tar med 
til Champion Hurdle. Henrik 
Engblom rir, og det er 100 000 
svenske kroner til vinneren. 
Kjetil Kjær og Kevin Parkin 
rir henholdsvis Cheitha og 
Dear Profit i Fegentriløpet. 

Tredje i Jydsk Derby
Espen Ski red fem løp i Århus 

1. LØP – HoUSe oF WINe HeKKeLØPSSeRIe I – 
3200 GReSS
Et flott hekkeløp med hele 14 hester til start. De tre beste 
flatløperne er Volo Cat, Quint Essentials og Nosferatu. Vi tror 
vinneren befinner seg i denne trioen. Et lite obs på Amazer, som 
var godt gående da han falt på tredje siste hekk 17. mai. 

Tips: 
7 Quint Essentials – 12 Nosferatu – 5 Amazer
Outs: 10 Volo Cat

2. LØP – SoFTWARe INNoVATIoN CUP – 1980 GReSS
Alvin gikk et meget bra løp i dansk 2000 Guineas til fjerde. Står 
han 1980 meter, bør han ha god vinnersjanse her. Shop Alert 
og Maraboux Javilex er løfterike, vi tror begge vil vise seg frem 
her på en positiv måte. Gatling Gun er i fremgang, bør ha en fin 
trippelmulighet. 

Tips:
2 Alvin – 7 Shop Alert – 9 Gatling Gun
Outs: 8 Maraboux Javilex

3. LØP – V5-1 – NoVISeLØP – 1370 GReSS
Noviseløp pleier ofte å være nokså enkle å finne ut av. Dette 
synes vi ikke er like lett. Vi prøver med Dancing Party, som vi 
denne gang mener har en riktig distanse. God fjerde i Breeders 
i fjor høst på 1370 meter. Niels Petersen har en fin duo i Modern 
Masterpiece og Mad Men. Sistnevnte prøver blinkers, det kan 
kanskje gjøre utslaget. Red Eishin var veldig god da hun beseiret 
Lady Rossmo, får plass på linjen. På V5 gir vi ytterligere tre 
hester sjansen. 

Tips:
1 Dancing Party – 8 Modern Masterpiece – 3 Red Eishin 
Outs: 11 Mad Men

4. LØP – V5-2 – JoLLY JUMPeR LØP – 1600 GReSS
Vi skulle gjerne ha streket for flere hester, men må begrense oss. 
Fendi vant tre løp i fjor nettopp på denne tiden, to av dem på 
gress. Selskapet er enkelt, og vi prøver en strek. Også William 
Hepburn får også en mulighet. Høy vekt, men svakere motstand 
får han ikke. Noble Knight var strøket sist, kan være verdt å ta 
med denne gang.

Tips:
8 Fendi – 11 William Hepburn – 12 Marnie Oak
Outs: 4 Noble Knight

5. LØP – V5-3 – eLITeLØP – 900 GReSS
På 900 meter på gresset er det ikke råd til noen startmiss. Vi 
tror på en spennende finish med mange hester på målfotoet. 
Alight er rask og blir vår favoritt fra ytterspor. Light the Fire 
tar nok teten, blir enten fanget på de siste meterne eller holder 
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lørdag. I hovedløpet Jydsk 
Derby ble det tredjeplass 
med Dispol Snapper, og han 
fikk også en tredjeplass med 
Marina Belle i et treårsløp. 
Hjemmehesten Fabinho, ridd 
av Marc Stott, tok en litt 
overraskende seier i Jydsk 
Derby. Vinneren trenes av 
Birgitte Nielsen.

Skandinavisk storseier
Fransk Derby eller Prix de 
Jockey Club ble søndag vunnet 
av hingsten Reliable Man ridd 
av Gerald Mosse. Hesten er 
eiet av konsortiet Pride Racing 
og består av ca 20 personer, de 
fleste svenske, men også eiere 
fra Norge, Danmark, England, 
Frankrike og Chile. Det er 
oppdretter Sven Hansson som 
har etablert dette eierskapet. 
Førstepremien i løpet var 
på på ca 7 millioner kroner 
og hesten trenes av Alain de 
Royer-Dupre.
William Buick endte på 
fjerdeplass i Fransk Derby 
på John Gosden trente 
Colombian.
Lørdagens engelske derby 
på Epsom ble også vunnet av 
en franktrenet hest da Pour 
Moi ridd av M Barzalona, 
avsluttet fantastisk og vant 
løpet foran Treasure Beach og 
favoritten Carlton House på 
tredje. William Buick endte 
på åttende på Godsen trente 
Masked Marvel.

akkurat unna. Le Petit Caporal vil sikkert vise seg som en nyttig 
galoppør, har så langt ikke vist det helt store. Det er utrolig jevnt 
her, vi tar med raske Rosie Says No på linjen.

Tips:
10 Alight – 7 Light the Fire – 4 Rosie Says No
Outs: 6 Le Petit Caporal

6. LØP – V5-4 – DD-1 – JUST GReAT – 900 GReSS
Livigno har funnet tilbake til litt av det han viste som unghest. 
Har tapt knepent et par ganger på denne distansen, nå tror vi 
det er duket for seier. Happy Larry er rask, har ikke vært prøvd 
på 900 meter gress. Er i stand til å matche vår favoritt på sitt 
beste. Mac Dalia vant et Fegentri-løp på denne distansen og 
denne løpsdagen i fjor. Flere lurer i vannskorpen, men vi satser 
altså på Livigno.

Tips: 
4 Livigno – 6 Happy Larry – 2 Zaphir
Outs: 5 Mac Dalia

7. LØP – V5-5 – DD-2 – JR GRAND LØP – 1600 GReSS
Et litt friskt vinnertips på Majestic Song. Misset starten helt 
sist, var langt bak de øvrige, men spurtet så strålende til tredje. 
Pilgrim var god i Øvrevoll Mile Cup, skal være på linjen. Det 
synes vi også Wattan fortjener etter alle sterke løp. Vi venter på 
Hot Marta, som kan få helt rette betingelser her. Vil være tidlig 
i tet, og nå kan det holde helt inn. Nok en gang vil vi gjerne ha 
flere streker på V5, men lommeboka har ikke den rette tykkelsen. 

Tips:
10 Majestic Song – 3 Pilgrim – 2 Wattan
Outs: 14 Hot Marta

8. LØP – BACK oN TRACK AMATØRLØP – 1370 GReSS
Firefox fikk en svært dårlig sving sist han gjestet Øvrevoll. Viste 
form i Gøteborg og bør ha en god vinnersjanse her. Zirkon har 
funnet stilen, kjemper nok langt fremme. River Landing har 
fjorårets champion Veronika Aske på ryggen. Skuffet litt sist, vi 
tror han er med i striden nå. Party Booster har gjort noen gode 
gressløp og får plass på linjen. 

Tips: 
8 Firefox – 11 Zirkon – 7 Party Booster
Outs: 1 River Landing

Spill til SveriGe
• Onsdag 8. juni – Jægersro Galopp

Første løp kl 12.15

• Søndag 12. juni – Strømsholm
Kun V4 spill

• Onsdag 15. juni – Tæby Galopp
Første løp kl 12.15



Vi fikk se mye fin sport på Øv-
revoll torsdag. Mest spente var 
vi på treåringene, som hadde to 
fine løp. Ariann seiret i Lyches 
Minneløp, mens Manchester inn-
fridde favorittstempelet i sitt løp. 
Han måtte dog ta i litt for å be-
seire positive King of Aquitaine. 
- Har hele tiden ment at Ariann 
har trengt distanse og gress, og 
det viste seg å stemme. Dette var 
ekstra gøy siden Poppi ble ska-
det før sesongen. Det er mange 
oppgaver for norskfødte treårin-
ger utover i sesongen, så det er 
ingen problemer med å finne løp 
til Ariann, sa Arnfinn Lund. For 
Pascolino Pinto var det årets før-
ste gevinst, et fint løp å ”sprenge 
nullen” i.

- Det er mye klasse i Manchester, 

men så langt har han ikke vist 
mer enn han må for å vinne. Nå 
må jeg fundere litt på om han 
skal starte i 2000 Guineas, for 
1600 meter er litt kort. Uansett 
er det Norsk Derby den siste 
søndagen i august som er årets 
store mål, berettet trener Niels 
Petersen. Geordie Iris ble for 
øvrig strøket rett før løpet, synd 
at vi ikke fikk se henne. 

Onkel Blaa innledet den vakre 
forsommerkvelden med seier. 
12-åringen kjempet fremme 
hele veien og tok sin seier num-
mer 20. Det er tiende sesong på 
rad at Onkel Blaa vinner løp på 
Øvrevoll! Vi er ikke sikre, men 
har god tro på at det må være en 
rekord på banen. Ingen tvil om 
det er en hest som trives.

V5-spillet åpnet med en ”kara-
mell”. Zit Zaid hadde ikke vist 
noe som helst på et par år, men 
nå holdt sistevalget unna til 
tross for syv kilo overvekt.
- Hun elsker gress, og hun har 
fått tatt seg inn etter en skade 
i fjor, sa en glad trener Åsa Ed-
vardsson.
Tatoosh har vi alltid holdt veldig 
høyt. Etter en flott treårssesong 
ble det litt trøblete i fjor. Nå ser 
hun ut til å være tilbake i top-
pen.
- Dette var en veldig god presta-
sjon på toppvekt. Vi tar sikte 
på et løp på den danske Derby-
dagen, så får vi se om hun ikke 
skal få prøve seg mot de aller 
beste, sa Niels Petersen. 
Fair Flair vant forrige torsdag 
og imponerte minst like mye, da 
hun doblet seierstallet for seson-
gen. 
- På litt lenger distanse liker 
hun å gå i front. Syntes Made-
leine Haugland red et meget bra 
ritt, sa trener Pål Jørgen Nord-
bye, som tok sin sjette seier for 
sesongen. 
Åsa Edvardsson og Zit Zaid inn-
ledet V5. Samme trener avslut-
tet spillet med å vinne med Zafir 
Zaid. Felles for begge var at de 
var sistevalg i V5. Dermed ble 
det ”kassa” på nærmere halvmil-
lionen. Løpet var for øvrig Anna 
Pilroths seier nummer 70. Selv 
om hun mistet vektlettelsen, tror 
vi ikke det vil være problem med 
å få ritt. En meget god jockey i 
våre øyne. 

Ariann i vinnerpaddocken med eier og oppdretter St Petersburg Stables v Bjørn Håberg.

Topp treåringer

Åsa Edvardsson vant to løp denne dagen, her Zafir Zaid med Anna 
Pilroth som jubler for sin seier nr 70.

Tatoosh med sine glade eiere i vinnerpaddocken 2. juni.
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Tirsdag i forrige uke var 
Fredrik Johansson og Jan-
Erik Neuroth innblandet i 
en dramatisk situasjon på 
Täby. For Fredrik blir det 
operasjon i skulderen, mens 
det endte bedre enn fryktet 
for Jan-Erik.
- Fikk beskjeden i dag (søn-
dag) om at jeg må operere 
den høyre skulderen. Det 
er ikke den samme skulde-
ren som holdt meg ute fra 
høsten 2009 til våren 2010, 
men jeg har også måttet 
operere den skulderen som 
nå er skadet. Legene tror 
at jeg skal kunne være klar 
igjen om to måneder, men 
uansett kommer dette av-
brekket veldig ubeleilig, for-
teller en litt oppgitt Fredrik. 
Jan-Erik red Touch of Hawk 
som trenes av hans far Wido 
i Stockholm Stora Pris. Alle 
som har sett bildene forsto 
at dette kunne være alvor-
lig, men til alt hell gikk det 
bedre enn man kunne fryk-
te både for hest og jockey. 
- Det gikk så fort, at jeg 
måtte se bildene i reprise 
senere for å forstå hva 

som egentlig skjedde. Var 
selvsagt kraftig forslått, 
men heldigvis unngikk jeg 
brudd. Fikk vite etter at 
jeg kom hjem at det kunne 
være snakk om en brist i 
lungen, men en undersø-
kelse på Bærum sykehus 
viste at det ikke var tilfelle. 
Derfor er jeg friskmeldt fra 
mandag og er utrolig glad 
for det, berettet Jan-Erik. 
Torsdag sitter han på hes-
teryggen igjen på Maraboux 
Javilex.
- En fin type, men det kan 
nok tenkes at han trenger 
dette løpet, vurderer Jan-
Erik.

Le Petit Caporal er kalle-
navnet på Napoleon, men 
også en nykommer på stal-
len til Annike Bye Nunez. 
Ti ganger blant de to beste 
på 15 forsøk i Chile virker 
sterkt. 
- Han løper overraskende 
”grønt” i trening. Vi får 
starte og se hvordan det 
fungerer, men jeg har ikke 
vært helt fornøyd så langt. 
På kapasitet er han imidler-

tid god nok, så det blir spen-
nende å se. William Hep-
burn møter billig lag, men 
det er en liten hest som skal 
bære mye vekt. Medallic var 
jeg fornøyd med sist. Har 
vært gjennom en operasjon 
i halsen, og den ser ut til 
å ha vært vellykket. Totalt 
sett håper jeg på en tur til 
vinnerpaddocken i løpet av 
kvelden, beretter Annike.
Livigno blir vår banker, 
mens Quint Essentials gjør 
en spennende debut over 
hekk. 
- To ganger har Livigno 
vært nummer to på 900 
meter gress. Nå tror jeg det 
er en god sjanse til seier. 
Når det gjelder Quint Es-
sentials, har han hoppet 
mye i trening og gjort det 
bra. Synes det ser ut som en 
fin sjanse, mener Cathrine 
Witsø Slettemark. 
Sist torsdag ble det ”kassa” 
på V5. Vi tror på nok en 
meget fin utbetaling denne 
torsdagen, men kanskje vil 
noen flere få dele på krone-
ne. Lange køer for å hente 
V5 blir det helt sikkert ikke.

Fredrik må operere

Et spennende hekkeløp med 14 hester til start innleder løpsdagen.Livigno er programmets bankerforslag denne uken.
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    MeddelelSer fra den lavere voldgiftSrett 
9. løpsdag torsdag 2. juni 2011 

DLV’s medlemmer: K Grundy, H Byrgin, H e Jenssen, 
S Kolling (sekr.)
Stevnelege:    o Reigstad
______________________________________________________________
Rytterne Jan-Erik Neuroth og Fredrik Johansson var sykemeldt og 
ble erstattet av følgende ryttere:
2. løp 6 Geordie Iris – Frederick Salvador 56,5 kg
3. løp 2 Gasoline – Per-Anders Gråberg 59 kg
4. løp 4 Egon – Frederick Salvador 58 kg
5. løp 2 Saddle The Storm – Frederick Salvador 61 kg
 10 What Budget – Pascolina Da Costa 57 kg
6. løp 5 Valentino Rossi – Johann Albornoz 59 kg
 12 Theatrical Sky – Luis Santos 57,5 kg
7. løp 4 Perrelli – Jacob Johansen 58,5 kg
 11 Head Above Clouds – Espen Ski 64 kg
--------
1. løp
Sak til behandling:
Det ble tatt alkotest av samtlige rytter i dagens 1.løp – samtlige 
prøver var negative.
Regl. Pkt. 140g, 487f 
-------
2. løp
Sak til behandling: Hest nr 6 Geordie Iris – rytter Frederick 
Salvador brøt ut og løp en runde i høyt tempo før start, og ble 
strøket av veterinæren før løpet.
-------
3. løp
Sak til behandling: Trener av hest nr 9 Habenaria – Siv Hanne 
Holden rapporterte at salen skled bakover, slik at rytter ikke fikk 
ridd hesten.  De hadde fortøy og hadde strammet gjorden så godt 
det lot seg gjøre.
-------
3. løp 
Sak til behandling: Hest nr 12 River Landing sin prestasjon i løpet.
Avhørt: Trener Pål J Nordbye
Forklaring: Trener P J Nordbye forklarte at hesten var uvillig 
start, kom bak i feltet og ikke ville noe.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
-------
3. løp
Sak til behandling: Hest nr 5 Zit Zaid sin prestasjon i løpet.
Avhørt: Trener Åsa Edvardsson
Forklaring: Trener Å Edvardsson forklarte at hesten var operert 
for en bensplint som sannsynligvis hadde plaget den i fjor.  
Forbedringen fra forrige gang skyldtes at det var første start i år, 
og at hesten går vesentlig bedre på gress.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
-----

4. Løp
Roald Winger er starter i 4. Løp
-------
5. løp
Sak til behandling: Rytter av hest nr 2 Saddle The Storm – F 
Salvador mente seg sjenert av hest nr 8 Fair Flair – M Haugland 
ca 400 meter før mål.  Rytter M Haugland avhørt.
Dlv mener etter å ha studert videopptaket at det ikke har foregått 
noen sjenering som har hatt innflytelse på rekkefølgen i mål.
------
6. løp
Sak til behandling: Trener av hest nr 7 Milly – Niels Petersen 
nedla protest mot hest nr 9 Ariann – P Da Costa for sjenering i 
begynnelsen av oppløpet.
Avhørt:
1. Rytter P A Gråberg
2. Rytter P Da Costa
Forklaring:
1. Rytter P A Gråberg mente at hest nr 9 Ariann gikk innover i 
banen i begynnelsen av oppløpet og sjenerte ham.
2. P Da Costa forklarte at hun mente at hun holdt rett spor og at 
det var plass på innsiden.
Bemerkning: DLV mener etter å ha studert videoopptak at hest 
nr 9 Ariann holder rett bane, og at det ikke har foregått noen 
sjenering som har hatt innflytelse på rekkefølgen i mål.
Kjennelse: Protesten tas ikke til følge, og rekkefølgen i mål blir 
stående.
Det rettes ingen forføyning mot rytter av hest nr 9 Ariann 
–Pascolina Da Costa.
-------
6. løp
Sak til behandling: Hest nr 2 Tesseron sin prestasjon i løpet
Avhørt: Trener P J Nordbye
Forklaring: Trener P J Nordbye forklarte at hesten har vært 
skadet, men siden de hadde betalt alle innskuddene til løpet, valgte 
å starte den.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
-----
Dopingprøver tatt 2. juni 2011
3. løp hest nr   5  Zit Zaid  
6. løp hest nr   9  Ariann   
------
Negative dopingprøver 2. Juni 2011 
110511 Orson
110511 Chief Eric
------
Dato: 2. juni  2011                  DLV’s leder: K Grundy (sign.)
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Stillingen i «Årets Tøffing» 2011
Deltakere i konkurransen er alle hester eiet helt eller delvis av registrert hesteeier som er  medlem i 
Øvrevoll Hesteeierforening og som har betalt sin medlemskontingent for 2011.

Stillingen per 2. juni 2011:

Pass på at hesten din er med i kampen om å bli «Årest Tøffing». 
Meld deg inn på: www.hesteeierforeningen.no innen 30. juni!



Mestseirende ryttere 
Navn    seier % St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Per-Anders Gråberg  24,4 41 10 6 6 540.920
Espen Ski  23,1 39 9 4 5 390.100
Rafael Schistl 22,2 27 6 4 7 341.000
Fredrik Johansson  27,8 18 5 2 1 758.140
Anna Pilroth 11,8 34 4 4 2 238.820
Dina Danekilde  25,0 16 4 1 2 131.200
Madeleine Haugland,l 15,4 26 4 0 2 129.240 
Trond Jørgensen  27,3 11 3 2 0 97.300
Mette Hanssen 13,0 23 3 1 1 176.860
Mari Vaadan. l  10,0 20 2 3 2 108.180 

Mestvinnende trenere 
Navn    seier % St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Niels Petersen  32,1 28 9 6 1 1.078.140
Arnfinn Lund 20,0 25 5 6 3 399.960
Are Hyldmo  18,5 27 5 3 7 300.780
Cathrine Erichsen  12,1 33 4 9 3 246.540
Elisabeth Gautier 0,0 1 0 1 0 200.000
Pål Jørgen Nordbye 46,2 13 6 2 1 172.040
Wido Neuroth  14,3 14 2 1 4 159.200
Eva Sundbye 20,0 10 2 1 2 144.500
Isidro Vergara 11,8 17 2 0 1 143.200
Rune Haugen 6,1 33 2 1 6 142.960

Statistikker pr 3. juni

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A BLOMSTERHANDEL 

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  
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n11
Noark Ponnigalopp 
NB de som leier ponniene til start MÅ ha på hjelm.
Startene skjer fortløpende og starter bestemmer endelige startsteder
Premieutdeling i vinnerpaddocken etter siste ponniløpet.
Oppmøte sør på parkering sør -  utdeling av startnummer kl. 16.15 

Bilder fra dagens løp bestiller du på  www.hestefoto.no

Løp 1  Ridehest     ca   1000 m              ca kl 17.00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1 True Illusion Alexandra Vesteh Bjerg (14 år)
 2 Rahsja Eira Aaseby (13 år)
 3 Queen of Magic Malin Svimbil (16 år)
 4 Uvdal’s Fenta Helena Meland (18 år)

Løp 2  Kategori 3    ca   700 m                    ca kl 17.10
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Kapten Victoria Nordby Kristoffersen (12 år)
 2 Buster Amadeus Birthe Bjervig (11 år)
 3 Rasmus Caroline F Andorsen (11 år)
 4 Piggybank Nora Hagelund Holm (12 år)
 5 Nes Wilma Wilma Plesner (12 år)
 6 Nes Olivia  Emeline Næss (12 år)
 7 Dunga Edvard Øverlier (12 år)

Løp 3  Kategori 1    ca   900 m              ca kl 17.15
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Welsh Hoef ’s Josie Alexandra Vesteh Bjerg (14 år)
 2 Rivers Pride Marie Winge (12 år)

Løp 4  Kategori 2    ca   800 m                    ca kl 17.20
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Anne  Silje Strand (16 år)
 2 Hjortelands Viking Malin Nordby Kristoffersen (14 år)
 3 Limit Daniel Mathisen (11 år)
 4 Gucci Girl Helene Winge (15 år)

Løp 5  Kategori 4 ca 350 m       ca kl 17.30
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Cæsar Celine Hegna (8 år)
 2 Mulan Andrea Byrgin (9 år)
 3 Finette’s Alice Amalie Ødegård (9 år)
 4 Moflos Munter Kamilla Pedersen (8 år)
 5 Mia Nora Hagelund Holm (12 år)
 6 Snurre Sprett Jannicke Pedersen Kårstad (12 år) 
 7    David    Sandra Haugen (7 år) 
 8   Doffen      Hanna Elise Nilsen (12 år)



 

Mazzarin (SWE) 68 Tobias Hellgren, ar (64,5/60,5)
5, f he Mirio-To The Queen e Roi Danzig (Bo Helander) Livs: 20 1-2-1 78.440 1 CERISE-GUL tverrstripet;gule;sort. Stall San Toy o McLaren Racing Stables 2011:  1 0-0-0 0
Alex  McLaren, Sverige Formtall: 0 2010:  8 0-1-1 19.440

Tæ 28/08-2 20.250 av  3400 hæ gd 4.07,5 Perchance  70 Dow Jones  68  -  5- 15  10.5  64,5  D. Wirenstål 136
Tæ 21/10-7 20.250 ma  3200 hæ gd 3.54,8 Cilla  66 Youknowwhat R  68  -  3- 4,5  55.7  68  A. Pilroth 93
Tæ 04/11-5 20.250 ma  3200 hæ gd 3.51,5 Dow Jones  67 Mazzarin  63  -  2- 4  52.3  63  A. Pilroth 34

        Løpet ble ridd som flatløp på DT
Tæ 21/11-8 16.200 av  2400 dt gd 2.39,9 Be My Wings  63 Escapist  56  -  6- 14,5  42.8  61  J. Johansen * 25
Tæ 18/05-6 26.100 av  3200 hæ gd 3.50,5 Between Frien  70,5 Mrs Casino Ro  69  -  0-  Falt på hinder  64  K. Parkin 119

 

novaroc (SWE) 67 Kim Stern, at (66/62)
6, mbr v Most Welcome-Novapearl e Spectacular Tide (Sto Nova AB) Livs: 17 1-1-3 94.740 2 BLÅ,gul stjerne;blå,gule stj;gul. Kim Stern 2011:  1 0-0-0 3.480
Kim  Stern, Sverige Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Tæ 08/05-6 34.800 av  3400 hæ gd 3.57,0 Weasel  66 Mrs Casino Ro  68,5  -  5- m  06.5  68  J. Østerberg 270
 

EMpEror (SWE) 70 Jason McKeown, ar 
5, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 32 3-5-6 254.910 3 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2011:  3 0-0-1 5.040
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  16 3-5-3 219.520

Øv 22/10-3 104.500 av  3200 hæ mk 3.44,8 Monfalcone  67 Carius  71  -  7- 9  46.6  B66,5  M. Grant 69
Øv 26/11-7 35.000 h  2400 dt gd 2.44,5 Cool Match  67 Sunceleb  63 58 8- 8,5  46.2  B58  P. Gråberg 55
Øv 21/04-6 21.000 h  2400 dt gd 2.46,5 Milliondollar  64 Irish Lad  54 57 -- 6,5  46.5  B66  R. Schistl 69

        1- 6,5. Diskv pga undervekt
Øv 05/05-7 21.000 h  2400 dt gd 2.45,8 Send an Invit  60 Desert Fuse  58 57 3- 5  46.8  B64  R. Schistl * 33
Øv 02/06-1 21.000 h  2400 dt gd 2.48,6 Onkel Blaa  70 Desert Fuse  64 57 7- 10  50.6  B70  K. Parkin * 27

 

ziMon (GB) 64 christopher roberts, ar (66)
7, br v Zilzal-Clued Up e Beveled (Ellis Stud and Bellow Hill Stu) Livs: 37 4-7-7 413.110 4 BLÅ/GRØNN ruter;grønne ringer;ruter. Stall Bowler 2011:  1 0-0-0 4.000
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  7 0-2-2 75.090

Øv 22/08-1 103.500 av  3200 hæ nt 3.37,2 Percussionist  68 Omoto Sando  70  -  3- 17,5  40.7  66  J. Kelly 87
Øv 02/09-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.45,6 Emperor  65 Zimon  68  -  2- hls  45.6  68  J. Kelly * 27
Øv 26/09-8 93.500 av  3730 hæ nt 4.25,0 Percussionist  70 Omoto Sando  70  -  6- m  33.1  66  M. Batchelor 90
Øv 22/10-3 104.500 av  3200 hæ mk 3.44,8 Monfalcone  67 Carius  71  -  0-  Brøt   67  C. Wallis 146
Øv 17/05-1 40.000 av  3400 hæ gd 3.54,2 Omoto Sando  73 Calvados  68  -  5- 13,5  56.9  64  C. Roberts 124

 

aMazEr (SWE) 70 Henrik Engblom 
6, br v Trempolino-Amorada e Northern Flagship (Stall Magnum) Livs: 48 5-12-7 494.710 5 GRÅ/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen 2011:  2 0-1-0 12.500
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  13 2-2-2 135.330

Øv 05/11-6 35.000 h  2400 dt gd 2.39,1 Until June  62 Harmony Hall  55 76 5- 8,5  40.8  66  P. Da Costa 135
Øv 19/11-2 28.500 h  2400 dt gd 2.35,0 Concusion  57 Amazer  52 75 2- 8  36.6  52  D. Danekilde 44
Øv 03/12-3 25.000 h  2400 dt gd 2.42,1 Until June  63 Windiana  61 75 7- m  46.7  63  E. Ski * 31
Øv 05/05-6 25.000 h  2400 dt gd 2.40,9 Dubai Samurai  62 Amazer  59 74 2- 10,5  43.0  59  P. Da Costa 397
Øv 17/05-1 40.000 av  3400 hæ gd 3.54,2 Omoto Sando  73 Calvados  68  -  8-  Mistet rytter  71  N. Loven 118

 

MonSTEr of SpEEd (SWE) 64 daniel Wirenstål, ar (66)
6, br v Songline-April Whip e Royal Whip (Stall Runaway HB) Livs: 2 0-0-0 0 6 GRÅ;grå;grå. Stall Saga 2011:  0 0-0-0 0
Satu  Tiikkaja, Sverige Formtall: 0 2010:  2 0-0-0 0

Øv 02/09-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.45,6 Emperor  65 Zimon  68  -  9- m  53.4  70  D. Queally 208
Gg 19/09-1 20.250 ma  3200 hæ nt 3.46,4 Calvados  71 Minellity  69  -  7- m  54.1  73  N. Loven 131

 

QuinT ESSEnTialS (SWE) 66 Matthew Batchelor 
8, br v Be My Chief-Pearly Pet e Kefaah (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 66 11-10-13 799.565 7 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2011:  1 0-0-0 4.800
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 0 2010:  13 1-1-2 122.310

Øv 08/10-3 31.500 h  1730 gr nt 1.52,9 Tatoosh  57 Fair Flair  53 84 3- 3,5  53.6  57  F. Salvador 210
Øv 29/10-7 28.500 h  1600 dt gd 1.44,5 Tiger For Two  59,5 Archived  67 84 8- 11,5  46.8  64  A. Pilroth 121
Øv 12/11-5 35.000 h  1600 dt gd 1.43,4 Rapponghi  58 Female Spring  54 83 10- 16,5  46.7  61  F. Salvador 145
Øv 19/11-3 31.500 h  1600 dt gd 1.42,2 Rapponghi  57 Dalmeny  51 82 10- m  47.9  62  J. Neuroth 201
Øv 26/05-7 30.000 h  1980 gr gd 2.05,7 Fair Flair  54 Royal Power  64 81 4- 5,5  06.8  61  J. Albornoz 182

 

HOUSE OF WINE HEKKELØPSSERIE I 3200 hæ
37500 - 18750 - 9000 - 6000 - 3750 18.15
Banerek:3.34,1 - Informacja (POL), he 5, 67 kg, 02-08-25
For 4-årige og eldre hester som pr 1.1.2011kun har seiret en gang.
Vekt:  4-årige 64 kg, eldre 68 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  2 kg for hver seier inntil 6 kg.
Lettelse:  2 kg for hester som ikke har seiret.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1



BETWEEn friEndS (SWE) 72 anna pilroth 
8, f v Be My Chief-Talitha e Auction Ring (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 63 7-5-7 325.388 8 MØRKGRØNN,hvit V;hvite ermb;stjerne. Team V Racing 2011:  3 1-0-0 26.100
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 0 2010:  10 2-1-1 95.178

Øv 22/10-3 104.500 av  3200 hæ mk 3.44,8 Monfalcone  67 Carius  71  -  9- m  53.9  69  A. Pilroth 177
Tæ 04/11-8 24.300 av  3500 st gd 4.13,8 Monfalcone  70 Troo Lies  68  -  4- m  18.7  70  D. Wirenstål 103

        Løpet ble ridd som flatløp på DT
Øv 21/04-6 21.000 h  2400 dt gd 2.46,5 Milliondollar  64 Irish Lad  54 55 8- 14  49.3  62  A. Pilroth 91
Øv 05/05-7 21.000 h  2400 dt gd 2.45,8 Send an Invit  60 Desert Fuse  58 54 8- 15,5  48.9  59  A. Pilroth 201
Tæ 18/05-6 26.100 av  3200 hæ gd 3.50,5 Between Frien  70,5 Mrs Casino Ro  69  -  1- 1,5  50.5  70,5  A. Pilroth 131

 

MilliondollarBaBy (irE) 62 Kevin parkin, ar (64,5/60,5)
8, mbr he Lahib-Film Lighting Girl e Persian Bold (Ronald Mawhinney) Livs: 53 6-3-5 328.070 9 RØD,gult X;gule ermringer;striper. Stall Million 2011:  2 1-0-0 21.000
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  10 0-0-0 25.960

Øv 26/09-9 37.500 av  3200 hæ nt 3.52,3 Amazer  69 Emperor  70  -  4- 3  52.9  63  K. Parkin 144
Øv 22/10-3 104.500 av  3200 hæ mk 3.44,8 Monfalcone  67 Carius  71  -  4- 4,5  45.7  65  K. Parkin 123
Tæ 04/11-5 20.250 ma  3200 hæ gd 3.51,5 Dow Jones  67 Mazzarin  63  -  4- 13  54.1  63  K. Parkin 39

        Løpet ble ridd som flatløp på DT
Øv 21/04-6 21.000 h  2400 dt gd 2.46,5 Milliondollar  64 Irish Lad  54 58 2- 6,5  47.8  64  M. Haugland 68

        Plassert 1. pga disvk
Øv 17/05-1 40.000 av  3400 hæ gd 3.54,2 Omoto Sando  73 Calvados  68  -  6- 16  57.4  62  K. Parkin 126

 

volo caT (fr) 66 niklas loven 
7, f v Volochine-The Cat Eater e Tagel (G.A.E.C. De La Seguegne og Campos) Livs: 43 3-6-5 1.001.107 10 HVIT/blå seler,logo;hvite;hvit. Stall ATL 2011:  1 0-0-0 0
Dennis  Persson, Sverige Formtall: 0 2010:  10 0-2-0 139.950

Kl 01/08-9 333.000 av  2400 gr gd 2.25,6 Django  58 Peas And Carr  59 91 4- 2  26.0  58  J. O’Dwyer 406
Øv 22/08-7 800.000 av  1800 gr nt 1.51,7 Touch of Hawk  59 Entangle  57 91 6- 7,5  53.2  59  J. O’Dwyer 263
Tæ 12/09-9 810.000 av  2400 gr gd 2.31,6 Mores Wells  59 Theatrical Aw  57 90 8- 4,5  32.5  59  J. Johansen 481
Øv 08/10-3 31.500 h  1730 gr nt 1.52,9 Tatoosh  57 Fair Flair  53 90 10- 12  55.3  63  J. Johansen 59
Gg 22/05-6 28.275 av  1600 gr gd 1.34,6 El Classico  57 Mikado  59 90 6- 17  38.0  61  J. Johansen 35

 

MonfalconE (GEr) B 66 Kjetil Kjær, ar (70)
6, br v Big Shuffle-Molto In Forma e Surumu (Frau S und J Th. Pavenstedt) Livs: 38 5-5-6 389.220 11 LYSBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2011:  2 0-0-2 14.880
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2010:  10 2-1-2 175.540

Øv 26/09-9 37.500 av  3200 hæ nt 3.52,3 Amazer  69 Emperor  70  -  3- 2  52.7  B69  H. Engblom 159
Øv 22/10-3 104.500 av  3200 hæ mk 3.44,8 Monfalcone  67 Carius  71  -  1- 2  44.8  B67  J. Østerberg 246
Tæ 04/11-8 24.300 av  3500 st gd 4.13,8 Monfalcone  70 Troo Lies  68  -  1- 7,5  13.8  B70  H. Engblom * 23

        Løpet ble ridd som flatløp på DT
Øv 14/04-1 22.000 h  2400 dt gd 2.42,2 Hakuna Matata  61 Wood Top  57 69 3- 7  43.6  B63  M. Vaadan 37
Øv 17/05-1 40.000 av  3400 hæ gd 3.54,2 Omoto Sando  73 Calvados  68  -  3- 3,5  54.9  B69  R. Costello 99

 

noSfEraTu (irE) 70 Josephine Kelly, ar 
8, br v In The Wings-Gothic Dream e Nashwan (Newberry Stud Company) Livs: 28 7-2-3 619.560 12 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2011:  2 0-0-0 6.400
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 0 2010:  7 2-2-0 161.740

Øv 05/08-8 60.000 h  2400 gr nt 2.48,2 Omoto Sando  61 Beluga  58 86 8- 6,5  49.5  B64  C. Lopez 36
Øv 09/09-5 28.500 h  2160 gr mk 2.18,6 Fair Flair  62 Nosferatu  65 85 2- hod  18.6  B65  A. Pilroth 39
Øv 26/09-1 31.500 h  2400 gr nt 2.40,1 Sweet Baby Ja  52 Nosferatu  60 86 2- 1,5  40.4  B60  C. Lopez 65
Øv 28/04-3 35.000 h  2400 dt gd 2.40,6 Fricoteiro  59 Bank of Burde  61 86 6- 15,5  43.7  B57  R. Schistl 63
Øv 17/05-1 40.000 av  3400 hæ gd 3.54,2 Omoto Sando  73 Calvados  68  -  4- 3,5  54.9  67  A. Pilroth 81

 

BiG MaSTEr (GEr) 66 colin Bolger 
5, mbr v Speedmaster-Burgberg Lady e Fleetwood (Manfred Schultgen) Livs: 33 3-2-5 168.820 13 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2011:  5 0-0-2 19.280
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2010:  17 3-1-1 118.840

Øv 14/04-7 25.000 h  1600 dt gd 1.45,1 Wattan  58 Vestano  61 73 4- 5  46.1  B60  E. Ski * 45
Øv 21/04-4 25.000 h  2400 dt gd 2.43,0 Dubai Samurai  64 Vamp  63 73 4- 9  44.8  B63  E. Ski * 26
Øv 05/05-6 25.000 h  2400 dt gd 2.40,9 Dubai Samurai  62 Amazer  59 72 8- m  45.3  B57  E. Ski 175
Øv 11/05-1 25.000 h  1750 dt gd 1.54,3 Artistic Ligh  56 Vestano  62 72 3- 4,5  55.2  B60  E. Ski 190
Øv 02/06-7 22.000 h  2160 gr gd 2.20,1 Zafir Zaid  57 Surfer  60 71 3- 1,5  20.4  B66  R. Schistl 136

 

ruSSian roulETTE (SWE) 66 Juan pinto 
9, f v Informant-White Pistols e Pistolet Bleu (Stall Lambada AB o Falkbolagen AB) Livs: 72 7-8-11 341.252 14 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2011:  4 0-1-2 19.352
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 0 2010:  16 1-2-1 35.250

Jæ 17/10-8 10.935 h  1730 dt gd 1.54,9 Vagaholms Par  60 Pierre Ana  60 56 6- 12  57.3  67  A. Thilderkvist 80
Jæ 17/04-2 17.400 h  1730 dt gd 1.51,8 Shamballa  56 Pierre Ana  52 55 3- 7,5  53.3  57  A. Pilroth 184
Jæ 04/05-4 17.400 h  2400 dt gd 2.41,7 Dr McDreamy  63 Hurry Harry  60 55 7- 12,5  44.2  59  A. Pilroth 121
Øv 19/05-4 22.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Bittersweet  59 Russian Roule  70 56 2- 16  00.1  70  L. Olsen 67
Jæ 01/06-4 17.400 av  2400 dt gd 2.40,9 Flying Award  56 Czawarra  54 56 3- 8  42.5  58  A. Pilroth 104
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TOTALISATORLØP 1

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222



 

MillEvini (irE) B 57,5 Manuel Santos 
3, br he Hawk Wing-Audacieuse e Rainbow Quest (Ridgecourt Stud) Livs: 4 0-1-1 25.160 1 BLÅ,hvit stjerne;røde ermb;hvit. Stall Limone 2011:  1 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 65 2010:  3 0-1-1 25.160

Øv 29/07-11   k  900 gr nt 0.57,3 Millevini  57 Heather Honey  57  -  1- nes  57.3  57  F. Salvador gdk 
Øv 12/08-1 34.000 av  1170 gr mk 1.14,1 Elusive Time  59 Apilado  59  -  9- 17,5  17.6  57  F. Salvador 192
Øv 01/10-1 34.000 av  900 gr mk 0.57,0 Marked By Zor  60 Millevini  56  -  2- 2  57.4  56  F. Salvador 78
Øv 05/11-1 34.000 ma  1100 dt gd 1.09,2 Cawett Cove  59 Lady Rossmo  57  -  3- 8,5  10.9  B57  J. Neuroth * 21
Øv 26/05-4 21.000 av  1370 gr gd 1.24,0 Moorland Boy  58 Madam Markiev  59,5 65 6- 5  25.0  56,5  F. Diaz 111

 

alvin (dEn) 59 Espen Ski 
3, f v With Approval-Royal Filly e Zilzal (Light Valley Stud) Livs: 5 0-1-0 99.640 2 GRØNN;gule;grønn/gul. Light Valley Stud 2011:  2 0-1-0 29.400
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 77 2010:  3 0-0-0 70.240

Øv 22/08-4 115.000 av  1370 gr nt 1.23,3 Edge Of Etern  57 Golden Memory  57  -  4- 7  24.7  B59  E. Ski 263
Kl 05/09-4 277.500 av  1400 gr lt 1.23,6 Edge Of Etern  57 Halløjsa  59  -  8- 8,5  25.3  59  E. Ski 194
Tæ 10/10-7 324.000 av  1600 gr gd 1.41,2 Elusive Time  59 Anton  59  -  4- 3  41.8  B59  D. Danekilde 694
Kl 30/04-8 21.000 ma  1600 gr lt 1.38,1 Miss Valuev  57,5 Alvin  59 77 2- 1,5  38.4  59  R. Schistl * 21
Kl 20/05-4 131.250 av  1600 gr gd 1.38,2 Cantenac  59 Manchego  59 77 4- 2  38.6  59  F. Johansson 76

 

arn (dEn) 59 pascolina da costa 
3, sk v Northern Hill-Salida e Spectacular Tide (St.Petersburg Stables) Livs: 3 0-1-1 25.160 3 BLÅ;gul/rød stripete;gul/rød. St.Petersburg Stables 2011:  1 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 67 2010:  2 0-1-1 25.160

Øv 10/12-3 34.000 ma  1600 dt gd 1.47,8 Fabian  59 Wings Of Thun  59  -  3- 14,5  50.7  60  J. Neuroth 152
Øv 17/12-3 34.000 av  1600 dt gd 1.48,7 Fabian  59 Arn  59  -  2- 10  50.7  59  M. Santos 93
Øv 21/04-3 22.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Cool Match  64 Most Wanted  57 67       Strøket (bortvist fra start)   
Øv 05/05-1 21.000 ma  1750 dt gd 1.58,3 Song d’Amour  59 Shop Alert  57,5 67       Strøket (ikke kvalifisert)   
Øv 17/05-2 21.000 ma  1980 gr gd 2.07,3 Manchester  59 Chelsea  59 67 7- 17  10.7  59  P. Da Costa 185

 

Sir coSTaloT 59 carlos lopez 
3, br v Albaran-Secret Heart e Heart Of Oak (Belmount Stud) Livs: 0 0-0-0 0 4 HVIT;burgunder/blå harlekin;burgunder. Belmount Stud 2011:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

 

Max ManuS 59 fernando diaz 
3, f v Septieme Ciel-Borena e Diaghlyphard (Stall Lund) Livs: 3 0-0-1 8.400 5 HVIT/blå seler,rød N;hvite/rød. Stall NOR 2011:  3 0-0-1 8.400
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 64 2010:  0 0-0-0 0

Øv 05/05-1 21.000 ma  1750 dt gd 1.58,3 Song d’Amour  59 Shop Alert  57,5  -  6- m  03.9  59  F. Salvador 46
Øv 11/05-5 35.000 av  1750 dt gd 1.57,3 Milly  54,5 Ariann  56,5  -  3- 6,5  58.6  57  R. Schistl 49
Øv 02/06-6 100.000 av  1980 gr gd 2.09,7 Ariann  57,5 Milly  57,5  -  8- 16,5  13.0  59  F. Diaz 85

 

SilouETTE (irE) 57,5 dina danekilde 
3, br he Antonius Pius-Valley of Love e Lure (Padraig Murphy) Livs: 3 0-0-1 10.260 6 GULL/mblå skive;mblå;gull/mblå. Fam Vergara og Stall Ganador 2011:  1 0-0-0 2.100
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 60 2010:  2 0-0-1 8.160

Øv 08/10-11   k  1000 dt nt 1.05,8 Red Eishin  57    -        Strøket (feilanmeldt)    
Øv 05/11-11   k  1000 dt gd 1.05,8 Daddy Cool  59 Silouette  57  -  2- hod  05.8  57  C. Lopez gdk 
Øv 26/11-1 34.000 av  1100 dt gd 1.12,2 Marked By Zor  59 Heather Honey  55  -  3- 6,5  13.5  57  C. Lopez 44
Øv 10/12-3 34.000 ma  1600 dt gd 1.47,8 Fabian  59 Wings Of Thun  59  -  6- m  53.1  57  C. Lopez 170
Øv 19/05-2 21.000 av  1100 dt gd 1.09,9 Berta Isabel  52,5 Palindromic  54  -  5- 7  11.3  52,5  D. Danekilde 78

 

SHop alErT (irE) 57,5 per-anders Gråberg 
3, f he Redback-Passionate Pursuit e Pursuit Of Love (Liam Phelan) Livs: 1 0-1-0 10.500 7 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2011:  1 0-1-0 10.500
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 05/05-1 21.000 ma  1750 dt gd 1.58,3 Song d’Amour  59 Shop Alert  57,5  -  2- 6,5  59.6  57,5  P. Gråberg * 30
 

SOFTWARE INNOVATION CUP 1980 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 18.45
Banerek:2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07
For 3-årige hester som ikke har seiret.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:  

n2

12

resultater til din mobil, send: galopp start til 1938 (3,- pr melding)



MaraBoux JavilEx (fr) 59 Jan-Erik neuroth 
3, f v Le Fou-Instant Karma e Desert Style (SCEA Ecurie JC Laisis) Livs: 1 0-0-0 0 8 LILLA/emblem;lilla;grøn/lilla. Stall 2B 2011:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  1 0-0-0 0

F 06/07-5 141.100 av  1400 gr gd 1.26,4 Zack Yield  55,5 Pretty Late  57  -  7- 17  29.8  54  M. Martinez  
 

GaTlinG Gun (irE) B 59 rafael Schistl 
3, f v Hurricane Run-Dalannda e Hernando (Airlie Stud) Livs: 2 0-0-1 10.260 9 HVIT/blå seler,rød N;hvite/rød. Stall NOR 2011:  1 0-0-0 2.100
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 68 2010:  1 0-0-1 8.160

Øv 09/09-11   k  1170 gr mk 1.13,9 Without Fear  59 Gatling Gun  59  -  2- 4  14.7  59  E. Ski gdk 
Øv 08/10-1 34.000 av  1600 gr nt 1.45,1 Without Fear  59 Hayley Croppe  57  -  3- 15  48.1  B59  E. Ski 32
Øv 17/05-2 21.000 ma  1980 gr gd 2.07,3 Manchester  59 Chelsea  59  -  5- 9,5  09.2  59  J. Johansen 131

 

cavallina 57,5 anna pilroth 
3, br he Lorofino-Lady of the Orient e Lord of Men (Bolstad Stutteri) Livs: 2 0-0-0 0 10 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Elisabeth Eidsvig Vergara 2011:  1 0-0-0 0
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 0 2010:  1 0-0-0 0

Øv 02/09-11   k  900 gr nt 1.01,1 Favoritten  59 Facalani  59  -  3- 9,5  03.0  57  B. Halvorsen gdk 
Øv 17/09-1 34.000 av  1170 gr nt 1.12,8 Elusive Time  59 Without Fear  59  -        Strøket (sore shins)    
Øv 17/12-3 34.000 av  1600 dt gd 1.48,7 Fabian  59 Arn  59  -  0-  Brøt  54  M. Vaadan 528
Øv 26/05-4 21.000 av  1370 gr gd 1.24,0 Moorland Boy  58 Madam Markiev  59,5  -  9- 9  25.8  56,5  P. Da Costa 378
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TOTALISATORLØP 2

Åringsauksjon 2011
Årets auksjon vil bli avholdt på 

Bjerke Travbane lørdag 17. september 2011
Norsk Jockeyklub har inngått et samarbeid med Det Norske Travselskap 
og vi avholder felles auksjon. Auksjonen går over to dager, fredag og 
lørdag. Fullblodshestene skal delta lørdag. 

Anmeldelsesfrist åringer fredag 10. juni.

For norskoppdrettede åringer.

Obligatorisk anmeldelsesskjema kan skrives ut på www.ovrevoll.no/skjema
hentes på sekretariatet eller ved henvendelse til 
Øvrevoll Galopp, fax 22 95 62 62. 

Spørsmål om auksjonen rettes til: hans.eriksen@rikstoto.no

Husk at alle åringer må ha godkjent grunnvaksine.

SAMARBEIDSHOTELL 2011
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson Blu Park Hotel for løpssesongen 2011, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)



NOVISELØP 1370 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.10
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en gang, hester som ikke har formtall, 
eventuelt maksimum formtall 75.
Vekt:  3-årige 55,5 kg, eldre 60 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  3 kg for hester som har seiret.
Innm avg:  250 kr.

 

dancinG parTy (dEn) 61,5 Espen Ski 
4, br he Academy Award-Liffey Moon e Irish River (Stutteri Hjortebo) Livs: 12 1-3-1 173.204 1 GUL/hvite felter med sorte kanter. Stall Skagg 2011:  3 0-0-0 4.000
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 72 2010:  6 1-2-0 124.604

Tæ 28/08-8 403.178 av  1950 gr gd 2.03,8 Holly Golight  57 Avena Quling  59 74 10- 5,5  04.9  57  J. Neuroth 278
Øv 26/09-4 256.500 av  1370 gr nt 1.25,0 Sir Randolph  59 Galla Placidi  57 74 4- 5,5  26.1  57  J. Neuroth 67
Øv 28/04-7 30.000 h  1750 dt gd 1.54,9 Buckham  61 Vestano  56 74 12- 18,5  58.6  56  F. Salvador 106
Øv 11/05-1 25.000 h  1750 dt gd 1.54,3 Artistic Ligh  56 Vestano  62 74 4- 8,5  56.0  62  M. Santos 317
Øv 26/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Adios Mi Plat  61 Medallic  53 73 8- 4  41.3  56  A. Pilroth 118

 

illuSivE SpiriT (irE) 60 Madeleine Haugland, l (63)
5, br v Clodovil-Poker Dice e Primo Dominie (Bryan Ryan) Livs: 18 1-0-3 69.205 2 BLÅ,oransje skulderkl;blå;oransje. Stall Cavalier 2011:  2 0-0-1 8.100
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 70 2010:  10 0-0-2 33.150

Øv 15/10-5 35.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Happy Larry  64,5 Home Straight  61,5 74 8- 8  09.9  61  M. Haugland 195
Øv 05/11-7 25.000 h  1600 dt gd 1.44,7 Speed Dancer  58 Agent Boo  57 73 11- 18,5  48.4  60  T. Jørgensen 235
Øv 26/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.46,7 Buen Rumbero  62 He’s Invincib  61 72 5- 16,5  50.0  B62  T. Jørgensen 184
Øv 28/04-2 21.000 av  1750 dt gd 1.58,5 Zafir Zaid  59 Miss Kitty Gr  59,5 70 5- 12,5  01.0  61  T. Jørgensen 35
Øv 26/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Adios Mi Plat  61 Medallic  53 70 3- 1  40.7  55  K. Arnkværn 168

 

rEd EiSHin (dEn) 57 rafael Schistl 
3, f he Eishin Dunkirk-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) Livs: 4 1-0-1 113.840 3 MØRKBLÅ,hvite og rød striper;mblå;stj. Jane-Helen Stareng 2011:  2 1-0-1 108.400
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 73 2010:  2 0-0-0 5.440

Øv 08/10-11   k  1000 dt nt 1.05,8 Red Eishin  57    -  1-   05.8  57  R. Schistl gdk 
Øv 05/11-1 34.000 ma  1100 dt gd 1.09,2 Cawett Cove  59 Lady Rossmo  57  -  4- 9  11.0  57  R. Schistl 75
Øv 03/12-1 60.000 ma  1600 dt gd 1.50,2 Heather Honey  55 Milly  57  -  6- 12,5  52.7  57  M. Santos 111
Øv 05/05-2 35.000 av  1100 dt gd 1.10,6 Lady Rossmo  57 Poppi  60,5  -  3- 1,5  10.9  56  R. Schistl 165
Øv 19/05-3 100.000 av  1170 gr gd 1.11,4 Red Eishin  57,5 Lady Rossmo  57,5 71 1- hls  11.4  57,5  R. Schistl 66

 

HudSon rivEr 55,5 Mette Hanssen 
3, mbr h Brown Ale-Licanray e Masked Dancer (Linn K Johansen) Livs: 1 0-0-0 0 4 SORT,gule bomber;gule;gul. Zoltan Benedek 2011:  0 0-0-0 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  1 0-0-0 0

Øv 23/09-11   k  1000 dt gd 1.03,3 Vote For Me  59 Ronaldo  59  -        Strøket (feilanmeldt)   
Øv 22/10-11   k  1000 dt gd 1.09,8 Hudson River  59    -  1-   09.8  59  U. Kumar gdk 
Øv 03/12-1 60.000 ma  1600 dt gd 1.50,2 Heather Honey  55 Milly  57  -  8- 16,5  53.5  59  U. Kumar 228

 

SopHiES lovE 54 anna pilroth 
3, br he Oktan-Playing Philigirl e Philidor (Johan C Løken) Livs: 10 0-1-1 63.380 5 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2011:  4 0-0-0 16.720
Wibecke  Jegard, Skoppum Formtall: 66 2010:  6 0-1-1 46.660

Øv 26/09-5 150.000 av  1370 gr nt 1.25,5 Poppi  57 Theatrical Sk  57  -  7- 18  29.1  B57  C. Lopez 367
Øv 21/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.09,4 Mad Men  59 Blowing Bubbl  54,5 68 4- m  13.5  57,5  E. Ski 34
Øv 05/05-1 21.000 ma  1750 dt gd 1.58,3 Song d’Amour  59 Shop Alert  57,5 68 4- 11,5  00.6  55,5  A. Pilroth 77
Øv 19/05-3 100.000 av  1170 gr gd 1.11,4 Red Eishin  57,5 Lady Rossmo  57,5 66 5- 4,5  12.3  57,5  A. Pilroth 239
Øv 02/06-6 100.000 av  1980 gr gd 2.09,7 Ariann  57,5 Milly  57,5 66 6- 8  11.3  57,5  E. Ski 177

 

HaBEnaria (SWE) 55,5 Mari vaadan, l (58,5)
4, br he Mandrake El Mago-Dynamite Package e Bal du Seigneur (Eva C S Pettersson) Livs: 12 0-0-3 38.600 6 GUL/GRØNN firedelt;grønn/gul;grønn. Stall Linn Madeleine 2011:  2 0-0-1 5.040
Siv Hanne  Holden, Øvrevoll Formtall: 60 2010:  6 0-0-1 16.560

Øv 12/08-4 22.000 h  1170 gr mk 1.13,9 Birdie  71 Imperial Skyl  69 61       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 22/08-10 43.500 h  1170 gr nt 1.13,5 Aylar  54 Navigation  53 61 12- 10,5  15.6  51,5  M. Haugland 177
Øv 26/09-4 256.500 av  1370 gr nt 1.25,0 Sir Randolph  59 Galla Placidi  57 60 6- 7,5  26.5  57  E. Ski 164
Øv 26/05-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.10,9 Loire  59 Liberty Cash  57,5 62 3- 1,5  11.2  57,5  F. Salvador 73
Øv 02/06-3 22.000 h  1170 gr gd 1.11,3 Zit Zaid  53 Aragorn  62 62 12- 11  13.5  61  M. Haugland 95

 

MiSS clodia (irE) 57 Manuel Santos 
3, sk he Clodovil-Najaaba e Bahhare (Kevin Quinn) Livs: 5 1-0-1 126.460 7 HVIT/RØD/BLÅ/vinkler;hv/bl;hv/r/blå. Rune Haugen Racing as 2011:  1 0-0-0 2.100
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 72 2010:  4 1-0-1 124.360

Tæ 12/09-10 162.000 av  1150 gr gd 1.09,8 Karakorun  59 Solid Platinu  59  -  5- 4,5  10.7  59  E. Ski 51
Øv 26/09-3 140.000 av  1370 gr nt 1.24,4 Elusive Time  59 Edge Of Etern  57  -  8- 10  26.4  57  D. Danekilde 182
Øv 01/10-1 34.000 av  900 gr mk 0.57,0 Marked By Zor  60 Millevini  56  -        Strøket (feber)     
Øv 08/10-1 34.000 av  1600 gr nt 1.45,1 Without Fear  59 Hayley Croppe  57 72       Strøket (sårskade)   
Øv 26/05-4 21.000 av  1370 gr gd 1.24,0 Moorland Boy  58 Madam Markiev  59,5 72 5- 3,5  24.7  59,5  M. Santos 158
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n3
V5A-1

14



ModErn MaSTErpiEcE (uSa) 63 carlos lopez 
4, mbr v Chapel Royal-Dattt Way e Awesome Again (Thomas Ryan) Livs: 1 1-0-0 17.400 8 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2011:  1 1-0-0 17.400
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 70 2010:  0 0-0-0 0

Jæ 04/05-9 17.400 av  1200 dt gd 1.15,0 Modern Master  56 Be My Surpris  52,5  -  1- 1,5  15.0  56  P. Gråberg * 37
 

card TricK (irE) 54 danny patil, l (55,5/52,5)
3, br v Danehill Dancer-Juno Madonna e Sadler’s Wells (Philip Brady) Livs: 0 0-0-0 0 9 BLÅ,hvit stolpe;hvite/bl ermbind;hvit. Trond Erik Olafsen 2011:  0 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

 

MiSS KiTTy GrEy (irE) 61,5 rodrigo olechea 
4, sk he One Cool Cat-Nortolixa e Linamix (C Amerian) Livs: 22 1-3-1 47.987 10 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen 2011:  3 0-1-1 18.600
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 67 2010:  17 1-2-0 29.387

Gb 26/10-4 18.167 h  1400 gr tg 1.35,9 Franki J  59,5 Via Aurelia  59,5  -  14- m  45.1  60  J. Fortune 330
Gb 13/11-1 15.951 av  1600 aw st 1.37,2 Syrian  58 Chat De La Bu  58  -  6- 6  38.4  B48,5  N. Alison 500
Øv 28/04-2 21.000 av  1750 dt gd 1.58,5 Zafir Zaid  59 Miss Kitty Gr  59,5 69 2- 0,5  58.6  59,5  R. Olechea 62
Øv 19/05-1 21.000 av  1750 dt gd 1.56,5 Royal Games  57 Hongkong Danc  58,5 69 5- 8  58.1  B60,5  R. Olechea 31
Øv 26/05-3 25.000 h  1170 gr gd 1.10,3 Livigno  65 Zaphir  62 67 3- 1,5  10.6  55  R. Olechea 135

 

Mad MEn (SWE) B 58,5 per-anders Gråberg 
3, sk v Melmac-La Bonita e Common Grounds (Bengt Morberg) Livs: 3 1-0-0 27.960 11 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2011:  3 1-0-0 27.960
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 73 2010:  0 0-0-0 0

Øv 21/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.09,4 Mad Men  59 Blowing Bubbl  54,5  -  1- 7  09.4  59  P. Gråberg 74
Tæ 08/05-2 43.500 av  1600 dt gd 1.43,4 Angel Light  56,5 Loch Ordie  60 76 4- 5,5  44.5  58  P. Gråberg * 23
Øv 26/05-4 21.000 av  1370 gr gd 1.24,0 Moorland Boy  58 Madam Markiev  59,5 75 8- 7  25.4  61  P. Gråberg 37

 

EnTouraGE (irE) 55,5 fernando diaz 
3, br v Montjeu-Metaphor e Woodman (Lynch Bages Ltd og Samac Ltd) Livs: 2 0-0-0 0 12 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2011:  2 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 17/05-2 21.000 ma  1980 gr gd 2.07,3 Manchester  59 Chelsea  59  -  9- m  15.8  56  D. Patil 377
Øv 26/05-4 21.000 av  1370 gr gd 1.24,0 Moorland Boy  58 Madam Markiev  59,5  -  10- 10  26.0  58  M. Hanssen 234

 

BErTa iSaBEl (GB) 57 pascolina da costa 
3, br he Bertolini-Night Over Day e Most Welcome (Daniel James) Livs: 4 1-0-0 24.400 13 TURKIS;sorte;sort. Isabel, Freddy og Arnfinn 2011:  2 1-0-0 21.000
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 65 2010:  2 0-0-0 3.400

Øv 10/06-11   k  900 gr gd 0.56,1 Berta Isabel  57 Ariann  57  -  1- 8,5  56.1  57  T. Smith gdk 
Øv 22/07-1 34.000 av  1170 gr mk 1.14,1 Ariann  57 Sophies Love  57  -  5- 5  15.1  57  L. Hammer-Hansen * 15
Øv 02/09-2 34.000 av  1170 gr gd 1.13,5 Marked By Zor  59 Ecological  59  -  8- m  19.0  57  T. Smith * 24
Øv 21/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.09,4 Mad Men  59 Blowing Bubbl  54,5  -  6- m  13.7  57,5  P. Da Costa * 27
Øv 19/05-2 21.000 av  1100 dt gd 1.09,9 Berta Isabel  52,5 Palindromic  54 58 1- hls  09.9  52,5  M. Hanssen 93
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Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

noarK arrangerer trening på Woody tirsdager kl 19.00
Påmelding til veronika aske 99330847

ØNSKeR DU å KJØPe/SeLGe HeST?
Besøk Hestebørsen www.ovrevoll.no/hesteborsen



 

indian drivE 56 carlos lopez 
6, mbr v Indian Danehill-Snap Drive e Hernando (Stall Magnum) Livs: 27 1-0-4 51.560 1 HVIT/logo;hvite/blå diabolo;hvit/blå. Siri Kolflaath Auen 2011:  1 0-0-1 5.280
Siri Kolflaath  Auen, Porsgrunn Formtall: 49 2010:  5 0-0-1 11.440

Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49,1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 50 6- 13,5  51.8  62  F. Salvador 202
Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59,1 Reaching Nirv  57 Carius  58 49 5- 10,5  01.2  54  K. Arnkværn 129
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00,4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 48 3- 0,5  00.5  61  K. Arnkværn 243
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43,4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 49 5- 10,5  45.5  B67  L. Olsen 40
Øv 19/05-4 22.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Bittersweet  59 Russian Roule  70 49 3- 16,5  00.2  59  T. Butenko 201

 

BaGEr’S firST (dEn) 54 danny patil, l (47/44)
4, br he Coneybury-Olines e Mas Media (Lone Bager) Livs: 15 0-0-0 7.125 2 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2011:  1 0-0-0 0
Lone  Bager, Danmark Formtall: 40 2010:  11 0-0-0 7.125

Øv 29/10-6 35.000 h  1100 dt gd 1.11,6 Phili Boy  59,5 Face The Fact  68 40 11- 11  13.8  52  M. Thorsen 404
Øv 05/11-4 21.000 av  1600 dt gd 1.47,2 Rambo’s Cinde  53 Lagoa Do Pau  57 40 7- 6  48.4  54  R. Olechea 371
Øv 03/12-7 35.000 h  1600 dt gd 1.48,5 Cicinho  57 Delily  66 40 8- 19,5  52.4  52  M. Thorsen 326
Øv 10/12-5 21.000 h  1100 dt gd 1.12,0 Phili Boy  59 Zirkon  57 40 9- m  16.8  54,5  U. Kumar 384
Kl 07/05-7 10.500 h  1800 gr gd 1.52,8 Irish Lad  54 Mr Melodyclub  66 40 11- 12,5  55.3  53  E. Chaves 410

 

QuicK SHania 53 rodrigo olechea (51)
10, sk he Final Appearance-Sekkina e Nishapour (Stall Bjerkheim) Livs: 75 3-7-18 299.040 3 HVIT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim 2011:  0 0-0-0 0
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 44 2010:  0 0-0-0 0

Øv 07/08-4 20.000 h  2400 gr nt 2.44,9 City Trader  52 Wishmaster  56 48 8- m  49.5  58  C. Lopez * 66
Øv 16/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.48,2 Shotgun Charl  66 Reaching Nirv  64 47 5- 5  49.2  59  C. Lopez 138
Øv 23/04-6 21.000 h  2300 dt gd 2.35,7 Head Above Cl  68 No More Fuzz  66 47 4- 12  38.1  59  C. Lopez 98
Øv 07/05-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41,1 Tom Fix  57 Onkel Blaa  65 47 10- m  46.9  57  C. Lopez 149
Øv 17/05-3 21.000 h  1600 dt gd 1.47,2 Definite Rom  61 Grey’s Anatom  62 46 11- 19  51.0  54  R. De Oliveira 136

 

noBlE KniGHT (irE) 64 Mari vaadan, l (67)
4, br v Xaar-Azuree e Almutawakel (Conor Hurley) Livs: 16 0-1-2 36.380 4 GUL/logo;grønne;grønn. Society of Noble Gamblers 2011:  3 0-0-0 5.720
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 60 2010:  11 0-1-2 30.660

Øv 10/12-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.58,9 Chairman Step  58,5 Dutchess of B  56,5 64 3- m  04.6  B58,5  C. Lopez * 25
Øv 14/04-1 22.000 h  2400 dt gd 2.42,2 Hakuna Matata  61 Wood Top  57 62 6- 13,5  44.9  59  J. Johansen 108
Øv 11/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.44,3 Send an Invit  60 Severio  64 61 4- 3,5  45.0  61  M. Vaadan 210
Øv 19/05-4 22.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Bittersweet  59 Russian Roule  70 60 5- 18,5  00.6  71  H. Rosen 61
Øv 02/06-7 22.000 h  2160 gr gd 2.20,1 Zafir Zaid  57 Surfer  60 60       Strøket (luftveisinfeksjon)   

 

naJa (dEn) B 65 Trond Jørgensen 
7, br he Richard of York-Natalja e Niniski (Stutteri Elverdam) Livs: 33 1-2-4 197.340 5 HVIT, orange og grønn stripe;hvit. Stall Ganga 2011:  2 0-0-0 3.360
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 57 2010:  13 0-0-1 29.680

Øv 05/11-6 35.000 h  2400 dt gd 2.39,1 Until June  62 Harmony Hall  55 62 9- 12  41.5  54,5  U. Kumar 414
Øv 26/11-7 35.000 h  2400 dt gd 2.44,5 Cool Match  67 Sunceleb  63 61 5- 4,5  45.4  61  U. Kumar 322
Øv 10/12-7 22.000 h  2400 dt gd 2.46,1 Big Master  66 So Trendy  58 60 8- m  50.5  58  U. Kumar 400
Øv 11/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.44,3 Send an Invit  60 Severio  64 58 7- 6,5  45.6  B61  R. Olechea 290
Øv 02/06-1 21.000 h  2400 dt gd 2.48,6 Onkel Blaa  70 Desert Fuse  64 58 4- 6,5  49.9  B69  C. Høvding 284

 

SWEET Soul diva (GB) 52 Madeleine Haugland, l (47/44)
7, br he Cadeaux Genereux-Alarming Motown e Warning (Fledglings Bloodstock) Livs: 51 2-1-4 71.964 6 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg 2011:  5 0-0-0 2.100
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 40 2010:  17 1-0-0 10.944

Tæ 30/01-2 16.530 h  1600 dt nt 1.49,5 Another Decre  71 Second Strike  58 40 9- m  55.4  58  J. Ohlson 230
Tæ 06/02-2 17.400 h  2400 dt nt 2.43,8 Escapist  59 Sublimateur  60 40 8- m  52.7  49  N. Mortensen 362
Øv 21/04-6 21.000 h  2400 dt gd 2.46,5 Milliondollar  64 Irish Lad  54 40 7- 13,5  49.2  52  M. Vaadan 219
Øv 05/05-7 21.000 h  2400 dt gd 2.45,8 Send an Invit  60 Desert Fuse  58 40 5- 10  47.8  50  M. Vaadan 197
Gg 22/05-9 17.400 h  1400 gr gd 1.28,1 Merrie Del Fi  61 Hidden Treas  66 40 11- 10,5  30.2  56  H. Berrios 187

 

raMBo’S cindErElla (SWE) 54 anna pilroth (52)
4, br he Arkadian Hero-Rambo’s Sister e Rambo Dancer (Ekerødsrasten AB) Livs: 17 1-2-0 52.850 7 MGRØNN,hvitt belte;armbind;mgrø-hv. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 2011:  1 0-0-0 0
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 45 2010:  13 1-2-0 52.850

Øv 19/11-4 21.000 h  1750 dt gd 1.56,1 Postcard  64 The Bishop’s   56 47 6- m  00.6  65  K. Kjær 82
Øv 03/12-7 35.000 h  1600 dt gd 1.48,5 Cicinho  57 Delily  66 47 5- 10  50.5  56,5  A. Pilroth 85
Øv 17/12-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58,0 Majestic Song  71,5 Athirat Sacc  60 46 5- 10  00.0  54  A. Pilroth 63
Øv 11/05-4 21.000 h  1750 dt gd 1.57,2 Orson  60 Definite Roma  60 45 6- 7  58.6  54  A. Pilroth 226
Øv 19/05-4 22.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Bittersweet  59 Russian Roule  70 45       Strøket (kom løs før start)   

 

JOLLY JUMPER LØP 1600 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.30
Banerek:1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110531 3-årige pluss 2 kg, eldre 7 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

16

n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



fEndi B 56 fernando diaz 
9, br he King Krimson-Dance Across e Nabeel Dancer (Jostein Jørgensen) Livs: 38 3-2-2 153.360 8 MØRKBLÅ;mblå/lysblå stjerner;blå/lblå. Anne Mari Gerhardsen 2011:  1 0-0-0 0
David  Smith, Kana Formtall: 49 2010:  9 3-0-0 105.400

Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12,4 Rebel Heart  60 Emperor  60 51       Strøket (hovknusning)   
Øv 01/10-8 21.000 h  1750 dt gd 1.58,0 Orson  64 Send an Invit  65 51 6- 18  01.6  B70  K. Kjær 62
Øv 15/10-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47,3 Wattan  66 Tahayab  67 51 5- 4,5  48.2  B57  T. Smith 158
Øv 22/10-7 35.000 h  1600 dt gd 1.48,5 Richelle  65 Reaching Nirv  57 51 10- 18  52.1  B52  T. Smith 148
Øv 11/05-4 21.000 h  1750 dt gd 1.57,2 Orson  60 Definite Roma  60 50 10- 19  01.0  B60  K. Arnkværn 146

 

ToTTE (SWE) B 49 nathalie Mortensen, l (52)
6, f v Itsabrahma-Sawlah e Known Fact (Sonja Olsson) Livs: 46 2-4-4 164.210 9 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2011:  2 0-0-0 0
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 45 2010:  15 2-0-3 103.935

Øv 08/10-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,1 Face The Fact  63 Cicinho  56 48 5- 5  12.1  B55  N. Mortensen 67
Øv 29/10-6 35.000 h  1100 dt gd 1.11,6 Phili Boy  59,5 Face The Fact  68 48 3- 0,5  11.7  B57  N. Mortensen 92
Øv 19/11-7 21.000 h  1100 dt gd 1.09,8 Andy Capp  61 Delily  64 48 7- 12,5  12.3  B55  N. Mortensen 92
Øv 21/04-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,6 River Landing  55 Marcelis  56 47 7- 7,5  13.1  B52  N. Mortensen 173
Øv 19/05-6 21.000 h  1100 dt gd 1.10,4 Phili Boy  63 River Landing  59 47 11- 11,5  12.7  B53  N. Mortensen 238

 

azzaH (irE) B 65 frederick Salvador 
4, f he Fath-Mildred e Peintre Celebre (Ged O’Leary) Livs: 15 1-1-1 66.645 10 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2011:  2 0-0-0 6.880
Lone  Bager, Danmark Formtall: 58 2010:  9 0-1-0 12.165

Øv 26/11-4 21.000 h  1600 dt gd 1.49,2 Intricate Tal  61 Azzah  53 60 2- 1  49.4  53  T. Smith 271
Øv 10/12-4 22.000 h  1600 dt gd 1.49,5 Eaglecott  62 Chorusso  62 59 6- m  55.2  62,5  T. Smith 87
Øv 17/12-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58,0 Majestic Song  71,5 Athirat Sacc  60 59 6- m  06.0  B66,5  P. Gråberg 36
Øv 19/05-6 21.000 h  1100 dt gd 1.10,4 Phili Boy  63 River Landing  59 58 4- 5,5  11.5  67  L. Olsen 232
Øv 02/06-3 22.000 h  1170 gr gd 1.11,3 Zit Zaid  53 Aragorn  62 58 4- 1  11.5  57  D. Patil 208

 

WilliaM HEpBurn (SWE) 69 Johann albornoz 
5, br v Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 29 3-4-1 157.600 11 GUL, rødt belte;røde ermbind;gul. Stall Secreto og Hernan Nunez 2011:  1 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 62 2010:  13 0-1-0 40.300

Øv 19/11-6 35.000 h  1600 dt gd 1.42,0 Wattan  57 Recession Rac  62 65 4- 6,5  43.3  55  C. Lopez 121
Øv 03/12-6 25.000 h  1750 dt gd 1.58,0 Big Master  59 Zafirah  55 64 4- 10,5  00.1  55  M. Santos 58
Øv 10/12-7 22.000 h  2400 dt gd 2.46,1 Big Master  66 So Trendy  58 63 11- m  57.2  62  M. Santos 134
Øv 17/12-4 25.000 h  1600 dt gd 1.48,6 Aries  64,5 Requested  61 62 5- 4,5  49.5  52  M. Vaadan 140
Øv 26/05-2 25.000 h  1100 dt gd 1.11,3 Wattan  73 Chief Eric  71 62 8- 9  13.1  58  T. Tømta 229

 

MarniE oaK (SWE) 64 pascolina da costa 
3, br he Heart Of Oak-Marlene e Komaite (Sonja Olsson) Livs: 5 0-0-1 17.000 12 BLÅ/gul V;blå;gul. G R Carter 2011:  1 0-0-0 0
Merete C  Rønås, Kløfta Formtall: 62 2010:  4 0-0-1 17.000

Øv 12/08-1 34.000 av  1170 gr mk 1.14,1 Elusive Time  59 Apilado  59  -  7- 12  16.5  57  P. Da Costa 315
Øv 02/09-2 34.000 av  1170 gr gd 1.13,5 Marked By Zor  59 Ecological  59  -  4- 6  14.7  57  K. Arnkværn 206
Øv 01/10-1 34.000 av  900 gr mk 0.57,0 Marked By Zor  60 Millevini  56  -  5- 6  58.2  56  K. Arnkværn 129
Øv 29/10-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.45,3 Apilado  59 Well Fitted  59 60 3- 16,5  48.6  57  M. Santos 115
Øv 26/05-2 25.000 h  1100 dt gd 1.11,3 Wattan  73 Chief Eric  71 62 7- 7,5  12.8  B60  C. Engebretsen 174

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:
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TOTALISATORLØP 4

Finn formtall for alle skandinaviske hester på 
www.scanhand.dk

Til oppdrettere: Dersom ditt oppdrett 
vinner,  møt opp i vinnerpaddock og få minne-
premie du også! (kun ved personlig oppmøte)

ovrevoll.no/avl/NFfF



ELITELØP 900 gr
35000 - 17500 - 8400 - 5600 - 3500 19.55
Banerek:0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  64/52 kg. Høyest formtall = 64 kg
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

rapponGHi (irE) 59 anna pilroth 
7, br v Efisio-Armungia e Shareef Dancer (Azienda Agricola Valle Falcone SRL) Livs: 64 11-7-5 537.330 1 MBLÅ/LBLÅ striper;grønne,blå stj;bl/gr Tinus Lühnenschloss 2011:  3 0-0-1 11.900
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 80 2010:  16 4-3-1 192.760

Øv 03/12-4 28.500 h  1100 dt gd 1.08,7 Red Colori  61 Rapponghi  62 82 2- 1,5  09.0  62  P. Gråberg 41
Øv 17/12-7 31.500 h  1750 dt gd 1.56,1 Buen Rumbero  57 Hot Wing  63 82 5- 7  57.5  61  E. Ski 71
Øv 21/04-2 35.000 h  1600 dt gd 1.44,5 Giant Sandman  62 Archived  56 82 3- 3,5  45.2  54  P. Gråberg 86
Øv 28/04-4 35.000 h  1100 dt gd 1.08,9 Simian  62 Red Colori  59 82 5- 6,5  10.2  B56  P. Gråberg 67
Øv 02/06-4 30.000 h  1370 gr gd 1.20,5 Tatoosh  65 The One And O  57 81 7- 5  21.5  56  M. Haugland 88

 

cavorTinG (GB) 62 dina danekilde 
9, f v Polar Falcon-Prancing e Prince Sabo (Cheveley Park Stud) Livs: 28 11-4-2 507.315 2 ORANGE;sort-hvit sjakkrutet;so-hv. Stall Twist 2011:  0 0-0-0 0
Liz-Marie  Åkerberg, Sverige Formtall: 84 2010:  7 1-3-2 84.585

Øv 22/08-9 108.000 av  900 gr nt 0.52,5 Light The Fir  57 Lady Lily  55 86       Strøket (transportskade)   
Jæ 30/09-3 20.250 av  300 dt gd 0.16,4 Light The Fir  59 Cavorting  59 86 2- 0,5  16.4  59  D. Danekilde 53
Jæ 17/10-1 40.500 av  1000 dt gd 0.59,9 Exhibition  56 Sharav  56 86 3- 3  00.5  56  D. Danekilde 54
Øv 19/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22,8 Ticmosic  59 Happy Larry  59 84 3- 2  23.2  57  D. Danekilde 36
Øv 17/05-5 30.000 av  402 dt gd 0.22,1 Light The Fir  60 Alight  58,5 84       Strøket (transporthinder)   

 

faaHEM (GB) 49 nathalie Mortensen, l (51/48)
8, br v Selkirk-Alumisiyah e Danzig (D K Weld) Livs: 59 6-9-3 357.836 3 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2011:  9 1-1-1 56.244
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 73 2010:  11 1-1-0 61.350

Øv 14/04-4 30.000 h  1100 dt gd 1.08,1 Red Colori  61 Alight  57 76 5- 6  09.3  51  N. Mortensen 72
Øv 21/04-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Home Straight  64 Chief Eric  60 75 7- 6  10.7  63  N. Mortensen 328
Tæ 01/05-4 26.100 h  1200 dt gd 1.16,3 Clan Piper  60 Little Warrio  55 74 3- 1  16.5  60  N. Mortensen 154
Tæ 18/05-2 34.800 h  1200 dt gd 1.13,4 Timeless Stri  62 Wanders  58 74 5- 8  15.0  52  N. Mortensen 191
Øv 26/05-3 25.000 h  1170 gr gd 1.10,3 Livigno  65 Zaphir  62 73 7- 6  11.5  58  N. Mortensen 129

 

roSiE SayS no (GB) 56 frederick Salvador 
6, br he Catcher In The Rye-Curlew Calling e Pennine Walk (C R and Mrs Kennedy) Livs: 35 5-4-6 197.247 4 RØD,hvit stjerne;røde;hvit. John Nielsen 2011:  0 0-0-0 0
John  Nielsen, Danmark Formtall: 78 2010:  11 3-1-2 114.879

Gg 25/07-4 101.250 h  1400 gr gd 1.23,0 Match Point  54 El Rey  61 79 11- 6  24.2  54  F. Salvador 68
Dk 07/08-7 56.610 h  1800 gr gd 1.49,6 Cavewarrior  59 Lady Mary  56 79 5- 4,5  50.5  B61  F. Salvador * 46
Dk 25/08-3 22.200 h  1650 gr gd 1.41,3 Magic Cloud  52 Gilbertian  64 79 6- 4  42.1  B65  L. Møller 82
Øv 01/10-2 28.500 h  1100 dt gd 1.07,9 Rapponghi  54 Rosie Says No  55 78 2- 4,5  08.8  B55  F. Salvador 85
Øv 15/10-2 31.500 h  900 gr mk 0.54,2 Master Chef  64 The One And O  58 78 4- 2  54.6  B57  F. Salvador 81

 

BEaT BaBy (irE) 56 oliver Wilson, l (60)
4, f v Johannesburg-Najiya e Nashwan (Paget Bloodstock) Livs: 8 2-0-0 60.542 5 LYSBLÅ/BRUN harlekinruter;lblå;br/lbl. Morten Buskop 2011:  0 0-0-0 0
Hanne  Bechmann, Danmark Formtall: 82 2010:  6 2-0-0 60.542

Gb 15/06-8 52.070 h  1200 gr gd 1.10,6 Cornus  54 Legal Eagle  58  -  12- 7,5  12.1  60  P. Mulrennan 90
Gb 18/07-5 36.325 h  1200 gr lt 1.09,1 Beat Baby  60 Just Sam  54  -  1- 1  09.1  60  P. Mulrennan 110
Gb 19/08-7 121.101 h  1000 gr gd 0.58,2 Monsieur Joe  60 La Fortunata  51,5  -  14- 7  59.6  56  P. Mulrennan 200
Gb 12/09-3 59.709 h  1200 gr mk 1.19,2 Flaneur  54 Coolminx  55  -  8- 18,5  22.9  58  P. Mulrennan 200
Gb 17/11-5 39.354 h  1400 aw gd 1.23,4 Lowther  60 Elspeth’s Boy  56  -  9- 7  24.8  60  J. Fanning 400

 

lE pETiT caporal (cHi) 58 Espen Ski 
4, f v Crocker Road-Lamenta Con Pena e The Great Shark (Haras Matancilla) Livs: 15 4-6-0 97.798 6 ORANGE/LILLA ruter,orange;lilla. Stall Trotting 2011:  3 2-0-0 25.245
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 80 2010:  12 2-6-0 72.553

Ch 02/12-18 11.125 h  1000 dt gd 0.59,1 Le Petit Capo  55 Soy Capas  55  -  1- 2,5  59.1  55  F. Diaz * 32
Ch 09/12-17 11.125 h  1000 gr gd 0.58,3 Yes Sir  56 Le Petit Capo  59  -  2- 3  58.9  59  F. Diaz * 21
Ch 14/01-10 12.580 h  1200 gr gd 1.08,1 Le Petit Capo  57 Topisima  53  -  1- 0,5  08.1  57  C. Lopez 36
Ch 28/01-5 12.665 h  1300 gr gd 1.15,5 Transatlantic  52 De Terciopel  52  -  8- 5  16.5  50  F. Diaz 44
Ch 18/02-7 12.665 h  1000 gr gd 0.56,1 Le Petit Capo  51 Tebano  52  -  1- 4  56.1  51  F. Diaz * 21

 

liGHT THE firE (irE) B 64 per-anders Gråberg 
5, br v Invincible Spirit-Rouge Noir e Saint Ballado (A. Panetta) Livs: 31 8-3-3 602.270 7 BLÅ/emblem;gule;gul. Stall Zuccini 2011:  1 1-0-0 30.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 86 2010:  13 4-1-2 231.105

Jæ 30/09-3 20.250 av  300 dt gd 0.16,4 Light The Fir  59 Cavorting  59 86 1- 0,5  16.4  B59  P. Gråberg * 15
Øv 15/10-2 31.500 h  900 gr mk 0.54,2 Master Chef  64 The One And O  58 86 3- 1  54.4  B65  P. Gråberg * 21
D 23/10-3 99.600 av  1000 gr mk 0.58,8 Lipocco  59 Calrissian  59 86 6- 8  00.4  B59  P. Gråberg 133
Øv 19/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22,8 Ticmosic  59 Happy Larry  59 86 4- 3  23.4  B63  P. Gråberg * 25
Øv 17/05-5 30.000 av  402 dt gd 0.22,1 Light The Fir  60 Alight  58,5 86 1- 1,0  22.1  B60  P. Gråberg * 17

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1
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TicMoSic (fr) 58 Madeleine Haugland, l (61)
8, br v Musical Fappi-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 75 17-13-14 1.153.822 8 GRØNN/HVITE harl.ruter;røde;gr/hv/rø. Eva Sundbye 2011:  2 0-0-1 12.800
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 83 2010:  12 3-2-2 144.452

Øv 03/12-4 28.500 h  1100 dt gd 1.08,7 Red Colori  61 Rapponghi  62 84 5- 9  10.5  B64  K. Arnkværn 56
Øv 17/12-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08,4 Simian  63 Female Spring  54 83 6- 19  12.2  59  E. Ski 50
Øv 14/04-4 30.000 h  1100 dt gd 1.08,1 Red Colori  61 Alight  57 83       Strøket (dårlige blodverdie)    
Øv 28/04-4 35.000 h  1100 dt gd 1.08,9 Simian  62 Red Colori  59 83 4- 4,5  09.8  57  K. Arnkværn 60
Øv 17/05-5 30.000 av  402 dt gd 0.22,1 Light The Fir  60 Alight  58,5 83 3- 1  22.3  B62  E. Ski 39

 

filliGrEE (irE) 56 Mette Hanssen 
6, br he Kyllachy-Clunie e Inchinor (T Hirschfeld) Livs: 33 5-4-3 322.185 9 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Storfjord Stutteri 2011:  3 0-0-1 7.200
Jan  Bjørdal, Vigra/Øvrevoll Formtall: 77 2010:  7 0-1-0 20.822

Gb 27/09-5 58.737 h  1200 aw st 1.11,0 Mac’s Power  56,5 Arteus  57,5  -  10- 7  12.4  54  K. Fox 250
Øv 14/04-4 30.000 h  1100 dt gd 1.08,1 Red Colori  61 Alight  57 80 6- 8,5  09.8  58  M. Hanssen 213
Øv 28/04-4 35.000 h  1100 dt gd 1.08,9 Simian  62 Red Colori  59 80 6- 12,5  11.4  54  M. Hanssen 258
Øv 17/05-4 35.000 h  1370 gr gd 1.20,2 Symbol of Arc  57 Entangle  64 78       Strøket (feber)     
Øv 02/06-4 30.000 h  1370 gr gd 1.20,5 Tatoosh  65 The One And O  57 78 3- 4  21.3  56  M. Hanssen 156

 

aliGHT (GB) 57 pascolina da costa 
4, br he Pivotal-Catherine Wheel e Primo Dominie (Cheveley Park Stud Ltd) Livs: 7 1-2-3 69.720 10 HVIT/BLÅ striper;hvite;striper. KAOK 2011:  2 0-2-0 30.000
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 79 2010:  5 1-0-3 39.720

Øv 03/12-4 28.500 h  1100 dt gd 1.08,7 Red Colori  61 Rapponghi  62 80 3- 2,5  09.2  60  C. Lopez 60
Øv 17/12-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08,4 Simian  63 Female Spring  54 80 3- 6,5  09.7  56  M. Santos * 29
Øv 14/04-4 30.000 h  1100 dt gd 1.08,1 Red Colori  61 Alight  57 79 2- 1  08.3  57  P. Da Costa 66
Øv 28/04-4 35.000 h  1100 dt gd 1.08,9 Simian  62 Red Colori  59 79       Strøket (luftveisinfeksjon)    
Øv 17/05-5 30.000 av  402 dt gd 0.22,1 Light The Fir  60 Alight  58,5 79 2- 1,0  22.2  58,5  P. Da Costa 68
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RIKSTOTOS INFORMASJONSTELEFON

Ring: 820 50 600
kr 6 pr. min

Velg dag
Tast: 
1 - Mandag
2 - Tirsdag
3 - Onsdag
4 - Torsdag
5 - Fredag
6 - Lørdag
7 - Søndag

Meny
Tast: 
1 - Strykninger, endringer, baneforhold
2 - Tips
3 - Løpsresultater med alle odds
4 - DD resultater
5 - V5A/V65 resultater
6 - V5B resultater
7 - V75/V4 resultater
9 - Løpsoverføring

(tjenesten er automatiskt og leveres av Teletopia. Tlf: 04000)

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA



 

parBold Hill (GB) 62 frederick Salvador 
4, mbr he Exceed And Excel-Let Alone e Warning (D R Tucker) Livs: 17 3-2-1 128.928 1 RØD,hvit stjerne;røde;hvit. John Nielsen 2011:  1 0-0-0 2.828
John  Nielsen, Danmark Formtall: 75 2010:  11 3-1-0 98.585

Øv 05/11-7 25.000 h  1600 dt gd 1.44,7 Speed Dancer  58 Agent Boo  57 75 9- 15,5  47.8  61  F. Salvador 190
Øv 12/11-4 25.000 h  1100 dt gd 1.07,1 Red Colori  65 Chief Eric  58 74 4- 7,5  08.6  62  F. Salvador 126
Øv 03/12-4 28.500 h  1100 dt gd 1.08,7 Red Colori  61 Rapponghi  62 73 4- 5,5  09.8  50  M. Vaadan 189
Øv 10/12-6 25.000 h  1100 dt gd 1.11,5 Parbold Hill  61 Angie’s Nap  50 73 1- nes  11.5  61  F. Salvador 378
Gg 22/05-1 28.275 h  1300 gr gd 1.14,2 Sharav  61 Distant Beat  58 75 5- 1  14.4  59  F. Salvador 234

 

zapHir (GB) 61 carlos lopez 
4, br v Zafeen-Chase The Lady e Atticus (Natton House Thoroughbreds&Mark Woodal) Livs: 18 2-4-5 216.938 2 RØD,hvit stjerne;røde;rød. Stall Aton 2011:  1 0-1-0 12.500
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 74 2010:  10 1-2-2 112.930

Øv 22/08-2 100.000 av  1600 gr nt 1.42,2 Uhadada  59 Saddle The St  59 77 4- 5  43.2  59  C. Lopez 172
Gg 03/10-5 48.600 h  1200 gr gd 1.12,5 Forward Plann  52 Simian  63 77 7- 3,5  13.2  52  R. Olechea 307
Øv 15/10-6 100.000 av  1170 gr mk 1.11,7 Giant Sandman  59 Distant Beat  57 76 8- 11,5  14.0  59  C. Lopez 276
Øv 03/12-4 28.500 h  1100 dt gd 1.08,7 Red Colori  61 Rapponghi  62 76 7- 15  11.7  56  T. Smith 259
Øv 26/05-3 25.000 h  1170 gr gd 1.10,3 Livigno  65 Zaphir  62 74 2- 1,5  10.6  62  C. Lopez 82

 

MErSEySidE STar (irE) 61 rafael Schistl 
4, f v Kheleyf-The Oldladysays No e Perugino (A M F Persse) Livs: 20 4-0-1 173.610 3 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2011:  3 0-0-0 3.480
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 74 2010:  10 3-0-0 104.820

Øv 29/10-3 35.000 h  1100 dt gd 1.07,2 Red Colori  54 Simian  66 77 7- 12  09.6  B55  J. Johansen 131
Øv 05/11-3 21.000 h  1750 dt gd 1.51,4 One Cool Buck  58 Saint Sebasti  57 76 5- 7,5  52.9  62  R. Schistl 100
Øv 21/04-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Home Straight  64 Chief Eric  60 76 12- m  15.5  66  F. Johansson 120
Øv 28/04-7 30.000 h  1750 dt gd 1.54,9 Buckham  61 Vestano  56 76 6- 10,5  57.0  58  M. Santos 162
Jæ 13/05-9 21.750 h  1200 dt gd 1.14,9 Don Marco  60 Mind The Gap  63 74 4- 1  15.1  B64  R. Schistl 77

 

liviGno (SWE) 64 Kjetil Kjær, ar (68)
6, f v Funambule-Pearly Pet e Kefaah (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 28 6-3-2 380.550 4 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2011:  3 1-0-0 25.000
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 81 2010:  5 1-0-0 28.300

Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10,3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 81       Strøket (startforbud)    
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53,7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 81 6- 4,5  54.6  66  E. Ski * 33
Øv 11/05-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09,4 Chief Eric  59 Forward Plann  65 81 7- 14,5  12.3  65  A. Pilroth 79
Gg 22/05-1 28.275 h  1300 gr gd 1.14,2 Sharav  61 Distant Beat  58 80 8- 6  15.4  64  C. Lopez 145
Øv 26/05-3 25.000 h  1170 gr gd 1.10,3 Livigno  65 Zaphir  62 80 1- 1,5  10.3  65  M. Haugland 49

 

Mac dalia (GB) B 54 Martin rodriguez (53)
6, br he Namid-Maugwenna e Danehill (Chippenham Lodge Stud) Livs: 33 6-1-3 197.465 5 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2011:  0 0-0-0 0
Charlotte  Sjøgren, Sverige Formtall: 66 2010:  7 1-0-1 30.280

Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12,5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 67 6- 5,5  13.6  B64  M. Haugland 85
Gg 25/07-6 24.300 av  500 gr gd 0.28,8 Light The Fir  60 Cavorting  60 67 6- 3,5  29.5  B58  E. Chaves 246
Øv 26/09-7 22.000 h  900 gr nt 0.57,4 John Keats  68 Aylar  66 67 3- 1,5  57.7  B73  J. Østerberg 88
Øv 15/10-2 31.500 h  900 gr mk 0.54,2 Master Chef  64 The One And O  58 67 6- 6  55.4  B52  D. Danekilde 107
Øv 19/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22,8 Ticmosic  59 Happy Larry  59 66 8- 8,5  24.5  B55  M. Santos 152

 

Happy larry (SWE) 65 Mari vaadan, l (68)
4, br v Melmac-Miss Ullerød e Mas Media (Christel Westerlund) Livs: 16 4-3-2 183.450 6 HVIT,lilla fleur-de-lis;striper;lilla. Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye 2011:  2 1-0-0 34.800
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 81 2010:  14 3-3-2 148.650

Øv 19/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22,8 Ticmosic  59 Happy Larry  59 79 2- 1,5  23.1  59  A. Pilroth 58
Øv 10/12-6 25.000 h  1100 dt gd 1.11,5 Parbold Hill  61 Angie’s Nap  50 79 4- 4  12.3  65  A. Pilroth 65
Øv 17/12-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08,4 Simian  63 Female Spring  54 78 5- 12,5  10.9  55  P. Gråberg 85
Øv 05/05-3 30.000 h  1100 dt gd 1.09,2 Happy Larry  60 Female Spring  60 78 1- 1,5  09.2  60  E. Ski * 24
Øv 17/05-5 30.000 av  402 dt gd 0.22,1 Light The Fir  60 Alight  58,5 81 4- 2,5  22.6  64  J. Johansen 59

 

yorKSHirE lad 57 Marie fretheim 
8, br v Richard of York-Cowrie e Efisio (Karlgården Stutteri) Livs: 56 9-7-7 1.107.020 7 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2011:  3 0-0-0 13.600
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 70 2010:  12 1-0-1 117.520

Øv 12/11-4 25.000 h  1100 dt gd 1.07,1 Red Colori  65 Chief Eric  58 74 6- 10,5  09.2  61  M. Fretheim 206
Øv 03/12-4 28.500 h  1100 dt gd 1.08,7 Red Colori  61 Rapponghi  62 73 6- 12  11.1  53  B. Halvorsen 190
Øv 14/04-4 30.000 h  1100 dt gd 1.08,1 Red Colori  61 Alight  57 72 4- 5  09.1  52  D. Danekilde 88
Øv 05/05-3 30.000 h  1100 dt gd 1.09,2 Happy Larry  60 Female Spring  60 72 4- 6,5  10.5  54  M. Hanssen 78
Øv 26/05-3 25.000 h  1170 gr gd 1.10,3 Livigno  65 Zaphir  62 70 4- 3  10.9  58  M. Fretheim * 28

 

JUST GREAT LØP 900 gr
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 20.20
Banerek:0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110531 3-årige minus 16 kg, eldre 13 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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frEncH fanTaSy (GB) B 53 rodrigo olechea 
4, f he Cadeaux Genereux-Footlight Fantasy e Nureyev (Meon Valley Stud) Livs: 11 0-2-1 17.064 8 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2011:  2 0-0-0 2.100
Jan Bødker  Sørensen, Danmark Formtall: 66 2010:  6 0-2-1 14.964

Gb 10/08-1 16.344 h  1000 gr gd 0.58,3 Schoolboy Cha  60 Vilnius  56  -  3- 4  59.1  55  S. Drowne 40
Gb 28/08-5 15.951 h  1200 gr gd 1.11,8 Forever’s Gir  58,5 French Fantas  57  -  2- 1  12.0  57  J. Fanning 80
Gb 20/10-4 27.246 ma  1200 gr gd 1.11,7 Delaware Danc  56 Brewers Boy  58,5  -  7- 7  13.1  56  S. Drowne * 30
Dk 22/04-2 10.500 av  1550 gr gd 1.34,6 Acquaviva  58,5 Aramid  56,5  -  6- 9,5  36.5  61,5  R. Olechea 54
Øv 26/05-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.10,9 Loire  59 Liberty Cash  57,5 68 5- 12  13.3  57,5  R. Olechea 40

 

BloWinG BuBBlES (uSa) 60 Manuel Santos 
3, f he Songandaprayer-Ms Versatality e Opening Verse (Budget Stable) Livs: 6 0-1-1 16.336 9 GRÅ/blå firedelt;grå/blå delt;blå. Bjørn Syversen 2011:  2 0-1-0 13.980
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 74 2010:  4 0-0-1 2.356

Gb 07/10-4 15.951 ma  1200 aw st 1.15,2 Mon Visage  56 Khaleeji  58,5  -  3- 1  15.4  56  P. Hanagan 80
Gb 14/10-5 21.374 ma  1200 aw st 1.12,3 Pearl Ice  58,5 Saskia’s Drea  56  -  4- 9  14.1  56  S. Drowne 65
Gb 22/10-2 27.246 ma  1200 aw st 1.15,3 Silver Ocean  57 Khaleeji  58,5  -  5- 4,5  16.2  56  W. Buick 71
Øv 21/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.09,4 Mad Men  59 Blowing Bubbl  54,5 76 2- 7  10.8  54,5  M. Vaadan 57
Tæ 31/05-1 34.800 h  1200 dt gd 1.15,8 Rum Sun N San  56 Primus Motor  59 76 5- 6,5  17.1  56  E. Ahern 37

 

doonEQ (GB) 56 dina danekilde 
9, br v Diktat-Apennina e Gulch (Theobalds Stud) Livs: 46 5-4-5 357.286 10 ORANGE;sort-hvit sjakkrutet;so-hv. Stall Twist 2011:  0 0-0-0 0
Liz-Marie  Åkerberg, Sverige Formtall: 69 2010:  9 0-0-0 9.735

Kl 05/09-10 16.650 h  1200 gr lt 1.10,9 Fortunens Bos  55 Indian Well  65 73 12- 7,5  12.4  61  P. Gråberg 75
Jæ 30/09-3 20.250 av  300 dt gd 0.16,4 Light The Fir  59 Cavorting  59 71 5- 2,5  16.9  59  E. Chaves 171
Kl 23/10-3 16.650 h  1200 gr mk 1.16,0 Cheitha  59 Maltho  67 71 10- m  25.3  B59  J. Johansen 106
Øv 19/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22,8 Ticmosic  59 Happy Larry  59 69 6- 4,5  23.7  55  C. Lopez 202
Øv 17/05-5 30.000 av  402 dt gd 0.22,1 Light The Fir  60 Alight  58,5 69       Strøket (transporthinder)    
Gg 05/06-4   h  1200           -       D. Danekilde  

 

EMpHaSiS (GB) 59 fernando diaz 
8, f he Pivotal-Matoaka e A P Indy (Cheveley Park Stud) Livs: 28 2-4-5 236.477 11 RØD/GRØNN delt;rød. Ocean Racing 2011:  1 0-0-0 3.000
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 72 2010:  0 0-0-0 0

Øv 06/08-7 25.000 h  900 gr mk 0.54,5 Royal Hill  64 Livigno  59 75       Strøket (hovknusning)    
Tæ 11/10-10 27.000 h  1200 dt gd 1.14,3 Match Point  58,5 Mythos  64 75 8- 7,5  15.8  63  M. Larsen 267
Tæ 24/10-1 30.600 av  1200 dt gd 1.16,4 Mythos  61,5 Better Built  63 74 10- 9,5  18.3  56  D. Williams 398
Tæ 26/11-4 29.250 h  1350 dt mk 1.24,8 Mister Admira  64 Emphasis  62 72 2- 3  25.4  62  D. Danekilde 159
Øv 17/05-5 30.000 av  402 dt gd 0.22,1 Light The Fir  60 Alight  58,5 72 5- 3,5  22.8  57  R. Schistl 166

 

STorM SWEdE (uSa) 58 Espen Ski 
5, f v Van Nistelrooy-Gold N Cash e Gold Case (R K Lucas) Livs: 23 3-5-2 168.078 12 MØRKBLÅ,hvitt kryssbelte;hvit ermb;hv. Seamus Walsh og Kenneth Mellden 2011:  2 0-0-0 0
Seamus  Walsh, Sverige Formtall: 71 2010:  10 1-2-1 55.233

Tæ 11/11-4 24.300 h  1200 dt gd 1.15,9 Wanders  63 Home Straight  59 74 3- hls  15.9  59  A. Reilly 266
Tæ 28/11-1 32.400 h  1200 dt nt 1.18,4 Hardy Norsema  51 Hurry Lime  58 74 8- 19,5  22.3  54  R. Colldin 54
Tæ 18/12-1 28.350 h  1200 dt tg t.i.t Panama Jack  64 Faahem  62 73       Strøket (startboksskade)    
Jæ 13/04-4 21.750 h  1200 dt gd 1.14,4 River Sid  59 Strike Comman  54 73 7- 3,5  15.1  59  V. De Azeredo 274
Kl 07/05-4 15.750 h  1200 gr gd 1.12,3 Eko Tutankamo  54 Playboy  62 73 8- 10,5  14.4  61  V. De Azeredo 46

 

dESErT roSE 61 Mette Hanssen 
4, br he Desert Sun-Top Action e Top-Boot (Stall Rover) Livs: 13 1-2-2 224.740 13 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Storfjord Stutteri 2011:  1 0-0-0 0
Jan  Bjørdal, Vigra/Øvrevoll Formtall: 74 2010:  8 0-1-2 111.240

Øv 09/09-1 100.000 av  1600 gr mk 1.41,4 Due Amici  59 Distant Beat  57 73 6- 5  42.4  57  M. Hanssen 85
Jæ 30/09-7 162.000 av  1200 dt gd 1.12,1 Alyshakeys  57 Gladtoseeme  59 72 5- 4,5  13.0  57  M. Hanssen 1706
Øv 15/10-6 100.000 av  1170 gr mk 1.11,7 Giant Sandman  59 Distant Beat  57 74 4- 7  13.1  57  M. Hanssen 219
Jæ 24/10-3 81.000 av  1200 dt gd 1.13,7 Female Spring  59,5 Forward Plann  60 74       Strøket (luftveisinfeksjon)    
Øv 21/04-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Home Straight  64 Chief Eric  60 74 11- m  15.2  64  M. Hanssen 419

 

on THE piSTE (irE) 52 Madeleine Haugland, l (52/49)
4, br he Distant Music-Lady Piste e Ali-Royal (C Kelly) Livs: 20 3-1-2 87.427 14 BLÅ/GUL tverrstripete;blå/gul. Stall Askim 2011:  3 0-0-1 12.200
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 65 2010:  9 0-1-0 6.302

Gb 25/08-5 19.139 h  1000 gr gd 0.58,8 Red River Boy  54 Speedy Senori  58  -  7- 5,5  59.9  55  D. Allan 220
Gb 29/08-4 25.516 av  1000 dt gd 1.03,2 Oondiri  57,5 Duke Of Rainf  54  -  15- m  13.8  52,5  I. Brennan 220
Øv 28/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.11,0 Midnight Eagl  62 High Desire  59 67 5- 8  12.6  64  M. Haugland 45
Øv 11/05-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09,4 Chief Eric  59 Forward Plann  65 67 4- 4,5  10.3  52  M. Haugland 196
Øv 26/05-2 25.000 h  1100 dt gd 1.11,3 Wattan  73 Chief Eric  71 66 3- 5  12.3  62  A. Brown 126

 

JoHn KEaTS (GB) 49 nathalie Mortensen, l (52)
8, br v Bertolini-Nightingale e Night Shift (R Preece) Livs: 70 7-6-12 558.948 15 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2011:  1 0-0-0 0
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 65 2010:  13 1-0-2 38.800

Øv 22/08-10 43.500 h  1170 gr nt 1.13,5 Aylar  54 Navigation  53 64 3- dl  13.6  60  E. Chaves 508
Øv 09/09-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09,1 Happy Larry  60 Chief Eric  65 64 10- 17  12.5  56  E. Chaves 164
Gg 19/09-5 12.150 h  1200 gr nt 1.15,7 Rival  62 Indian Ace  57 64 11- 9,5  17.6  64  L. Santos 64
Øv 26/09-7 22.000 h  900 gr nt 0.57,4 John Keats  68 Aylar  66 63 1- hls  57.4  68  V. Allers 83
Gg 22/05-3 19.575 h  1400 gr gd 1.26,3 Galvarino  55 Calendar Girl  60 66 13- 11  28.5  59  N. Mortensen 271
Gg 05/06-4   h  1200           -        N. Mortensen  
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arTiE Bucco (dEn) 58 Madeleine Haugland, l (61)
6, f v Funambule-Alamea e Ela-Mana-Mou (Inge Dorte og Henrik Seerup) Livs: 30 4-3-4 492.360 1 GRÅ;røde;grå/rød ringer. Kristin Smith 2011:  0 0-0-0 0
David  Smith, Kana Formtall: 73 2010:  8 0-0-1 11.250

Øv 09/09-5 28.500 h  2160 gr mk 2.18,6 Fair Flair  62 Nosferatu  65 77 10- 14,5  21.5  59  M. Hanssen 301
Øv 23/09-3 25.000 h  1750 dt gd 1.54,0 Mind The Gap  59 Artistic Ligh  54 76 8- 5,5  55.1  62  M. Hanssen 188
Øv 22/10-4 35.000 h  2400 dt gd 2.42,9 Northern Pal  57 Beluga  57 74 3- 3  43.5  52  T. Smith 120
Øv 12/11-5 35.000 h  1600 dt gd 1.43,4 Rapponghi  58 Female Spring  54 74 7- 9,5  45.3  52  T. Smith 196
Øv 19/11-2 28.500 h  2400 dt gd 2.35,0 Concusion  57 Amazer  52 73 5- m  40.5  52  T. Smith 151

 

WaTTan B 65 anna pilroth 
6, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 47 13-6-3 401.995 2 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2011:  4 2-0-0 52.500
Petter  Kjær, Stavern Formtall: 77 2010:  19 7-3-2 215.595

Øv 26/11-6 35.000 h  1100 dt gd 1.10,3 Requested  62 Delily  54 73 5- 4,5  11.2  B67  A. Pilroth * 16
Øv 14/04-7 25.000 h  1600 dt gd 1.45,1 Wattan  58 Vestano  61 73 1- 1  45.1  B58  A. Pilroth 60
Øv 21/04-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Home Straight  64 Chief Eric  60 76 5- 3  10.1  B61  A. Pilroth * 25
Øv 11/05-1 25.000 h  1750 dt gd 1.54,3 Artistic Ligh  56 Vestano  62 76 8- 16,5  57.6  B62  A. Pilroth * 20
Øv 26/05-2 25.000 h  1100 dt gd 1.11,3 Wattan  73 Chief Eric  71 75 1- hod  11.3  B73  K. Kjær 53

 

pilGriM (SWE) 62 Mette Hanssen 
5, mbr v Slickly-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 25 5-4-0 287.676 3 RØD/LILLA harlekin;røde;lilla Stall Pilgrim 2011:  2 1-0-0 102.500
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 74 2010:  12 2-1-0 81.326

Tæ 18/11-4 24.300 h  2400 dt gd 2.39,9 City Bank  60 Flashline  58 73 4- 4,5  40.8  61  J. Johansen 66
Tæ 04/12-1 28.350 h  2000 dt nt 2.17,2 Novacon  61 Pilgrim  60 72 2- 2  17.6  60  G. Solis 121
Øv 17/12-6 25.000 h  2300 dt gd 2.34,1 So Trendy  50 Mohikan  49 72 4- 2,5  34.6  64  M. Santos 57
Øv 11/05-1 25.000 h  1750 dt gd 1.54,3 Artistic Ligh  56 Vestano  62 72 5- 10  56.3  60  M. Hanssen 113
Øv 19/05-7 100.000 h  1600 gr gd 1.39,2 Pilgrim  52 Daychan  55 72 1- hod  39.2  52  M. Hanssen 166

 

lady MorGana 57 rafael Schistl 
4, f he Royal Experiment-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 20 3-2-4 402.750 4 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing 2011:  3 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 69 2010:  9 0-1-2 115.350

Øv 15/10-1 75.000 h  1600 gr mk 1.43,2 Northern Pal  56 Working Class  64 70 3- 1,5  43.5  50  M. Vaadan 146
Øv 22/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.45,9 Buckham  59 Aries  59 72 5- m  50.1  57  E. Ski 72
Øv 14/04-7 25.000 h  1600 dt gd 1.45,1 Wattan  58 Vestano  61 72 6- 7,5  46.6  59  F. Salvador 191
Øv 11/05-1 25.000 h  1750 dt gd 1.54,3 Artistic Ligh  56 Vestano  62 72 9- m  58.5  60  F. Johansson 129
Øv 19/05-7 100.000 h  1600 gr gd 1.39,2 Pilgrim  52 Daychan  55 71 13- 11,5  41.5  52  F. Diaz 362

 

MEdallic (SWE) 57 Espen Ski 
5, br v Funambule-Melanie e Music Streak (Annika Stalfelt) Livs: 25 2-4-2 184.260 5 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2011:  1 0-1-0 12.500
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 69 2010:  9 1-0-0 29.000

Øv 05/08-8 60.000 h  2400 gr nt 2.48,2 Omoto Sando  61 Beluga  58 71 7- 4  49.0  52  D. Danekilde 174
Øv 22/08-6 42.500 h  1600 gr nt 1.42,2 Sweet Baby Ja  61,5 Theoderich  58 71 8- 6  43.4  58  J. Johansen 395
Øv 23/09-3 25.000 h  1750 dt gd 1.54,0 Mind The Gap  59 Artistic Ligh  54 70 6- 5,5  55.1  B56  R. Olechea 271
Øv 08/10-7 25.000 h  2400 dt gd 2.39,3 Until June  62 Artistic Ligh  60 69 12- m  51.2  61  M. Santos 263
Øv 26/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Adios Mi Plat  61 Medallic  53 68 2- hls  40.5  53  F. Diaz 251

 

loirE (dEn) 57 Jan-Erik neuroth 
4, br v Dexterity-Danseuse Et Toi e Richard of York (Berner Olsen) Livs: 15 1-3-4 314.251 6 RØD/hvite seler;røde;rød/hvit. Magic Moments 2011:  2 1-0-0 21.000
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 69 2010:  7 0-1-3 23.866

Øv 23/09-4 21.000 ma  1600 dt gd 1.45,0 Alight  55 Intricate Tal  55 72 3- 7  46.4  57  R. Olechea 55
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09,6 Victorian Art  52,5 Loire  58,5 72 2- 1,5  09.9  58,5  R. Olechea 35
Øv 15/10-8 21.000 ma  1600 dt gd 1.44,8 Aries  55,5 Montgomery  59 70 6- 14  47.6  57,5  R. Olechea 46
Øv 11/05-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10,0 Montgomery  66 Swallow Fores  63 69 9- 7  11.4  64  T. Jørgensen 244
Øv 26/05-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.10,9 Loire  59 Liberty Cash  57,5 69 1- 0,5  10.9  59  T. Jørgensen * 22

 

liSTa liGHTninG (irE) B 56 Kalindi Jarven 
5, br v Intikhab-Alassio e Gulch (Gerrardstown House Stud) Livs: 32 3-5-4 233.293 7 BLÅ-BRUN tverrstripet;rød. B Jarven og Investment AB Baltic 2011:  3 1-0-0 20.184
Lennart  Jarven, Sverige Formtall: 68 2010:  10 1-2-0 45.583

Øv 22/10-6 25.000 h  1600 dt gd 1.48,0 Fighting Spir  60 Lista Lightni  59 67 2- hls  48.1  B59  J. Neuroth 230
Jæ 07/11-11 16.200 av  1730 dt gd 1.50,3 Lista Lightni  56 State Of Free  56 68 1- 1  50.3  B56  K. Jarven 84
Øv 14/04-7 25.000 h  1600 dt gd 1.45,1 Wattan  58 Vestano  61 68 11- 18,5  48.8  B55  K. Jarven 206
Jæ 04/05-6 17.400 av  1200 dt gd 1.15,9 El Grandioso  60 Cap Estelle  64 67 4- 3,5  16.6  B64  P. Jarvén 53
Jæ 25/05-8 17.400 h  1730 dt gd 1.52,7 Lista Lightni  64 State Of Free  62 66 1- 1  52.7  B64  P. Jarvén * 22

 

JR GRAND LØP 1600 gr
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 20.45
Banerek:1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110531 3-årige minus 17 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n7
V5A-5



MonTGoMEry (GEr) B 60 Manuel Santos 
6, f v Sholokhov-Monbijou e Dashing Blade (Gestüt Etzean) Livs: 19 2-4-0 103.100 8 GRØNN,logo;hvite ermbind;grønn/hvit. Stall OJOJ 2011:  3 1-0-0 26.000
Bjørn  Svenkerud, Nittedal Formtall: 72 2010:  8 1-3-0 56.000

Øv 05/11-8 21.000 ma  1100 dt gd 1.09,1 Montgomery  59 Westamericant  59 72 1- 1  09.1  B59  C. Lopez 46
Øv 19/11-6 35.000 h  1600 dt gd 1.42,0 Wattan  57 Recession Rac  62 72 5- 10,5  44.1  B62  E. Ski 112
Øv 21/04-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Home Straight  64 Chief Eric  60 71 6- 6  10.7  B61  C. Lopez 153
Øv 11/05-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10,0 Montgomery  66 Swallow Fores  63 71 1- hod  10.0  B66  M. Santos 178
Øv 26/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Adios Mi Plat  61 Medallic  53 72 4- 2  40.9  B57  M. Santos * 33

 

BirdiE (SWE) 56 dina danekilde 
7, f he Prince Of Birds-Gloria Fun e Funambule (Vægerstorp Stuteri HB) Livs: 10 2-0-1 45.500 9 GUL,hvite seler;hvite armb;gul-hvit. S Rosenqvist og Sivrup-Rosenqvist S 2011:  2 0-0-0 0
Susanne  Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 68 2010:  6 1-0-1 28.000

Øv 09/09-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09,1 Happy Larry  60 Chief Eric  65 71       Strøket (feber)     
Gg 19/09-5 12.150 h  1200 gr nt 1.15,7 Rival  62 Indian Ace  57 71 13- 16  18.9  68  V. De Azeredo 45
Øv 23/09-1 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Home Straight  56 Red Colori  64 70       Strøket (halt)     
Øv 11/05-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10,0 Montgomery  66 Swallow Fores  63 70 10- 13,5  12.7  65  S. Karlsson 171
Øv 26/05-3 25.000 h  1170 gr gd 1.10,3 Livigno  65 Zaphir  62 70 6- 5,5  11.4  58  D. Danekilde 102

 

MaJESTic SonG (SWE) 54 fernando diaz 
4, mbr v Songline-Sun Orchid e Warning (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 17 2-2-3 91.380 10 ROSA/sorte ruter;rosa/sorte;rosa/sort. Stall Racing Invest 2011:  4 0-1-1 19.800
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 66 2010:  10 2-1-1 61.140

Øv 17/12-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58,0 Majestic Song  71,5 Athirat Sacc  60 64 1- 4  58.0  71,5  E. Ski * 30
Øv 14/04-3 22.000 h  1600 dt gd 1.46,2 Most Wanted  58 Majestic Song  67 67 2- 4  47.0  67  R. Schistl 49
Tæ 01/05-3 21.750 h  1600 dt gd 1.43,8 Saakheb  57 Go Figure  60 67 6- 7,5  45.3  B64  R. Schistl * 29
Øv 17/05-7 22.000 h  1600 dt gd 1.47,2 Ziwy Skate  60 Most Wanted  63 67 4- 4,5  48.1  B64  D. Patil 52
Øv 26/05-5 22.000 h  1750 dt gd 1.58,1 Bittersweet  52 So Trendy  64 66 3- 5,5  59.2  B67  F. Johansson 116

 

fiGHTinG SpiriT 57 pascolina da costa 
5, sk v Troon-Crystal Light e Lotus Pool (Margareth Bøhn) Livs: 24 2-3-5 284.000 11 MBLÅ,lblå emblem,mblå,lblå dusk. Stall Fighting Spirit 2011:  3 0-1-1 19.500
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 69 2010:  7 1-1-0 39.500

Øv 22/10-6 25.000 h  1600 dt gd 1.48,0 Fighting Spir  60 Lista Lightni  59 68 1- hls  48.0  60  T. Jørgensen 142
Øv 19/11-6 35.000 h  1600 dt gd 1.42,0 Wattan  57 Recession Rac  62 70 9- m  47.3  60  T. Jørgensen 149
Øv 14/04-7 25.000 h  1600 dt gd 1.45,1 Wattan  58 Vestano  61 69 3- 3  45.7  56  C. Lopez 80
Øv 05/05-5 22.000 h  1750 dt gd 1.57,7 Most Wanted  56 Fighting Spir  64 69 2- hod  57.7  64  T. Jørgensen 92
Øv 26/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Adios Mi Plat  61 Medallic  53 69 5- 2,5  41.0  54  C. Lopez 101

 

onE cool BucK (irE) 64 Martin rodriguez 
4, br v One Cool Cat-Simply Katie e Most Welcome (Buck Racing) Livs: 10 2-2-1 91.420 12 GUL, rød cartouche;rød armb;gul-rød t. Buck Racing AB 2011:  1 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 76 2010:  6 2-2-1 85.980

Tæ 14/10-2 24.300 av  1600 dt gd 1.42,6 Vestano  61,5 Po Po Poker F  54,5 74 5- 6,5  43.9  61,5  J. Neuroth 87
Øv 05/11-3 21.000 h  1750 dt gd 1.51,4 One Cool Buck  58 Saint Sebasti  57 73 1- 3,5  51.4  58  C. Lopez 67
Øv 19/11-6 35.000 h  1600 dt gd 1.42,0 Wattan  57 Recession Rac  62 76 3- 5,5  43.1  65  J. Neuroth * 34
Øv 05/05-3 30.000 h  1100 dt gd 1.09,2 Happy Larry  60 Female Spring  60 76       Strøket (luftveisinfeksjon)    
Øv 19/05-7 100.000 h  1600 gr gd 1.39,2 Pilgrim  52 Daychan  55 76 11- 6  40.6  56  D. Danekilde 140

 

dalMEny (GB) 58 Mari vaadan, l (61)
6, br he Daylami-Amaryllis e Sadler’s Wells (George Strawbridge) Livs: 33 2-6-3 246.460 13 GUL/GRØNN firedelt;grønn/gul;grønn. Stall Linn Madeleine og Evelyn 2011:  4 0-0-0 4.000
Siv Hanne  Holden, Øvrevoll Formtall: 72 2010:  8 0-2-1 43.560

Øv 17/12-7 31.500 h  1750 dt gd 1.56,1 Buen Rumbero  57 Hot Wing  63 75 3- 5  57.1  51  M. Vaadan 118
Øv 28/04-7 30.000 h  1750 dt gd 1.54,9 Buckham  61 Vestano  56 75 10- 13,5  57.6  54  M. Vaadan 177
Øv 05/05-6 25.000 h  2400 dt gd 2.40,9 Dubai Samurai  62 Amazer  59 75 4- 14,5  43.8  57  M. Vaadan 175
Øv 19/05-5 25.000 h  2400 dt gd 2.42,4 So Trendy  50 Surfer  53 74 6- 11,5  44.7  62  T. Jørgensen 127
Øv 02/06-5 30.000 h  1800 gr gd 1.50,0 Fair Flair  52 Court Circle  57 73 10- 15,5  53.1  50  M. Vaadan 164

 

HoT MarTa (GB) 59 rodrigo olechea 
6, br he Hernando-Seditieuse e Night Shift (Ponchartrain Stud) Livs: 29 5-5-2 468.450 14 HVIT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2011:  3 0-0-0 4.800
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 71 2010:  4 0-0-1 6.840

Øv 22/07-5 125.000 av  1600 gr mk 1.40,3 Entangle  59 La Zona  59 76 7- m  45.5  B59  M. Santos 130
Øv 22/08-5 200.000 av  2400 gr nt 2.39,8 Magnificence  52,5 La Zona  61 74       Strøket (halt)     
Øv 28/04-7 30.000 h  1750 dt gd 1.54,9 Buckham  61 Vestano  56 74 4- 9,5  56.8  B56  D. Danekilde 90
Øv 11/05-1 25.000 h  1750 dt gd 1.54,3 Artistic Ligh  56 Vestano  62 74 6- 10  56.3  B62  P. Da Costa 176
Øv 26/05-7 30.000 h  1980 gr gd 2.05,7 Fair Flair  54 Royal Power  64 73 11- 17,5  09.2  B53  D. Danekilde 127

 

HaylEy croppEr (GB) 60 carlos lopez 
3, f he Bertolini-Lavender Dancer e Tragic Role (R. J. & S. A. Carter) Livs: 9 3-1-2 208.753 15 SORT/sølv stjerner,logo;sorte;sølv. Gro H Thonander og Line T Tuhus 2011:  1 0-0-1 8.400
Michael P  Taylor, Øvrevoll Formtall: 77 2010:  8 3-1-1 200.353

Gb 01/07-2 42.384 av  1200 gr lt 1.09,9 Majestic Myle  59 Azzurra Du Ca  56  -  10- m  14.1  55  A. Nicholls  
Øv 22/08-11 100.000 av  1370 gr nt 1.23,6 Hayley Croppe  57 Norwegian Rew  59  -  1- 1  23.6  B57  C. Lopez 29
Øv 26/09-3 140.000 av  1370 gr nt 1.24,4 Elusive Time  59 Edge Of Etern  57  -  4- 3,5  25.1  B57  M. Santos 70
Øv 08/10-1 34.000 av  1600 gr nt 1.45,1 Without Fear  59 Hayley Croppe  57  -  2- 2  45.5  B57  M. Santos 34
Øv 28/04-1 35.000 av  1750 dt gd 1.56,9 Cawett Cove  58 Milly  53 77 3- 12,5  59.4  B58,5  C. Lopez * 16
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TOTALISATORLØP 7

Neste løpsdag:

Torsdag 16. juni kl. 18.00



 

rivEr landinG (GB) B 63 veronika aske, ar (65)
4, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 23 1-2-2 78.070 1 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2011:  4 1-1-1 36.540
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 50 2010:  16 0-1-1 41.530

Øv 29/10-6 35.000 h  1100 dt gd 1.11,6 Phili Boy  59,5 Face The Fact  68 48 6- 6  12.8  B59,5  P. Gråberg 56
Øv 21/04-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,6 River Landing  55 Marcelis  56 47 1- 1  11.6  55  P. Gråberg 30
Øv 11/05-4 21.000 h  1750 dt gd 1.57,2 Orson  60 Definite Roma  60 50 3- 4  58.0  60  P. Gråberg 40
Øv 19/05-6 21.000 h  1100 dt gd 1.10,4 Phili Boy  63 River Landing  59 50 2- 4,5  11.3  B59  P. Gråberg * 35
Øv 02/06-3 22.000 h  1170 gr gd 1.11,3 Zit Zaid  53 Aragorn  62 50 10- 8  12.9  B52  F. Diaz 49

 

EKo KraMEr (SWE) 57 Tonje Wendel Tømta, ar (61)
14, br h Theatrician-Green’s Impression e Alzao (Stall Lambada AB) Livs: 59 3-10-9 258.439 2 MØRKBLÅ,gull V;mørkblå-gull. Stall Vinco 2011:  2 0-0-0 0
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 46 2010:  0 0-0-0 0

Dk 04/07-2 9.000 h  1300 gr gd 1.14,6 LB Seawing  65 Frede  52 50 5- 5,5  15.7  58  M. Stott 34
Kl 11/04-7 10.000 h  1200 gr mk 1.17,6 Humble Star  60 Zingapore Zli  54 49 7- 7,5  19.1  58  M. Stott 199
Kl 18/04-6 10.000 h  1600 gr mk 1.45,1 Humble Star  63 Shady Star  57 49 6- 12  47.5  57  L. Santos 245
Øv 05/05-4 21.000 av  1100 dt gd 1.12,6 Zirkon  63 Phili Boy  65 48 8- 9  14.4  63  T. Hofossæter 144
Jæ 25/05-4 17.400 h  1200 dt gd 1.16,3 Bowater  65 Molino  58 48 13- m  21.7  52  L. Santos 296

 

MarcEliS (SWE) B 59 Helena rosen, ar (63)
6, f v Terroir-Grey Express e Grey Desire (Stall Lambada AB) Livs: 29 1-1-4 48.994 3 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2011:  3 0-1-0 10.500
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 48 2010:  12 0-0-3 10.094

Øv 05/11-4 21.000 av  1600 dt gd 1.47,2 Rambo’s Cinde  53 Lagoa Do Pau  57 51 3- 1  47.4  B57  M. Santos 72
Øv 03/12-7 35.000 h  1600 dt gd 1.48,5 Cicinho  57 Delily  66 50       Strøket (transporthinder)    
Øv 14/04-6 21.000 h  1600 dt gd 1.47,2 Bittersweet  52 The Bishop’s   51 50 6- 17  50.6  B60  A. Pilroth 64
Øv 21/04-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,6 River Landing  55 Marcelis  56 48 2- 1  11.8  B56  A. Pilroth 857
Øv 19/05-6 21.000 h  1100 dt gd 1.10,4 Phili Boy  63 River Landing  59 49 9- 8,5  12.1  B56  A. Pilroth 130

 

Mr TiMBErlaKE (SWE) B 62 Kevin parkin, ar (63/61)
5, mbr v Indian Lodge-Sunglo e Lugana Beach (Ljungstorps Gård AB) Livs: 21 1-2-0 31.353 4 MBLÅ-BEIGE harlekinrutet;beige;beige. Karin og Michael Tedesund 2011:  3 0-0-0 1.050
Karin  Tedesund, Sverige Formtall: 48 2010:  9 1-1-0 16.703

Tæ 28/11-4 16.200 h  1200 dt tg 1.19,1 My Alibi  54 Sverre Award  58  -  8- 7  20.5  B55  A. Hollstenius 557
Tæ 12/12-9 16.200 h  1600 dt tg 1.51,1 Son Of Sky  67,5 Weasel  67  -  10- m  55.8  B63  M. Nelson Larsson 246
Tæ 20/02-5 20.880 h  1350 dt nt 1.29,1 My Alibi  67 Time For Fun  64  -  13- m  33.2  B61  S. Brolin 232
Jæ 24/04-4 17.400 h  1200 dt gd 1.14,2 Cap Estelle  63 Pierre Ana  52  -  6- 11,5  16.5  B54  M. Friberg 205
Kl 15/05-11 10.500 h  1400 gr gd 1.26,0 Lagoa Do Pau  52 Almnäs Troll  55  -  5- 3  26.6  B58  J. Johansen 87

 

arcHEr’S up (SWE) 60 anders Bager, ar (55/51)
6, br v Nicolotte-Clan Campbell e Lyphaizia (Emilia og Magnus Sahlen) Livs: 22 0-1-0 20.981 5 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2011:  3 0-0-0 0
Lone  Bager, Danmark Formtall: 40 2010:  14 0-1-0 13.941

Kl 09/10-4 11.100 h  1300 gr gd 1.23,8 Zingapore Zli  60 Estoy Enamora  60 43 12- 14  26.6  B53  E. Hvitved 577
Øv 05/11-4 21.000 av  1600 dt gd 1.47,2 Rambo’s Cinde  53 Lagoa Do Pau  57 41 10- m  51.5  B57  F. Salvador 306
Kl 07/05-7 10.500 h  1800 gr gd 1.52,8 Irish Lad  54 Mr Melodyclub  66 40 8- 8,5  54.5  54  S. Slot 340
Kl 15/05-11 10.500 h  1400 gr gd 1.26,0 Lagoa Do Pau  52 Almnäs Troll  55 40 12- 13,5  28.7  55  S. Slot 290
Dk 21/05-9 6.300 av  1550 dt gd 1.33,0 Steel My Hear  66 Wild’n Pretty  54 40 7- 11  35.2  62  A. Bager 62

 

ovaTion (SWE) 57 camilla Graver, ar (55/51)
5, f v Most Welcome-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) Livs: 20 0-0-0 10.080 6 LYSEBLÅ/hvitt emblem;lyseblå;lblå. Stall Alba 2011:  2 0-0-0 3.360
Jenny B  Hansen, Lønnås Formtall: 40 2010:  13 0-0-0 6.720

Øv 12/11-3 35.000 h  2400 dt gd 2.44,3 Send an Invit  59 Ifannik Sacc  56 40 7- 16,5  47.6  52  B. Halvorsen 252
Øv 03/12-7 35.000 h  1600 dt gd 1.48,5 Cicinho  57 Delily  66 40 7- 13,5  51.2  B50  M. Vaadan 177
Øv 21/04-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,6 River Landing  55 Marcelis  56 40 10- 10,5  13.7  53  R. Olechea 299
Øv 11/05-4 21.000 h  1750 dt gd 1.57,2 Orson  60 Definite Roma  60 40       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 26/05-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.10,9 Loire  59 Liberty Cash  57,5 40 4- 10,5  13.0  59  J. Johansen 81

 

parTy BooSTEr (irE) B 58 aase Marie Brown, ar (62)
7, br v Abou Zouz-Party Girl e Unfuwain (Peter Scudamore) Livs: 38 2-2-6 141.630 7 BLÅ,rød seler;lysblå ermb;blå. Stall Dennis 2011:  0 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 47 2010:  15 0-1-3 47.300

Øv 23/09-6 21.000 h  1600 dt gd 1.46,5 Ketchikan  60 Send an Invit  56 51 7- 11,5  48.8  60  M. Haugland 181
Øv 01/10-8 21.000 h  1750 dt gd 1.58,0 Orson  64 Send an Invit  65 49 3- 10  00.0  67  S. Pacheco 149
Øv 29/10-2 21.000 h  2400 dt gd 2.46,5 Ifannik Sacc  58 Clauses Mistr  60 49 6- 14,5  49.4  65  K. Parkin 45
Øv 12/11-3 35.000 h  2400 dt gd 2.44,3 Send an Invit  59 Ifannik Sacc  56 48 9- m  51.0  B60  T. Jørgensen 97
Øv 19/11-4 21.000 h  1750 dt gd 1.56,1 Postcard  64 The Bishop’s   56 47 11- m  08.0  B63  V. Aske 93

 

BACK ON TRACK AMATØRLØP 1370 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 21.10
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester.
Minimumsvekt: 60 kg
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110531 3-årige pluss 10,5 kg, eldre 15 kg.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.

24
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firEfox (SWE) 65 Helena Berlin, ar (69)
7, f v Tumbleweed Ridge-Out Of Season e Brief Truce (Sonja Olsson) Livs: 83 8-7-12 363.639 8 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg 2011:  5 0-0-1 6.276
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 54 2010:  18 2-1-2 42.783

Tæ 30/01-4 21.750 h  1350 dt nt 1.27,2 Don Marco  58 Golden Pacema  61 58 8- 13,5  29.9  52  F. De Geer 128
Tæ 06/02-4 21.750 h  1200 dt nt 1.16,6 Don Marco  58 Strike Comman  59 58 9- 10,5  18.7  50  N. Mortensen 206
Øv 21/04-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,6 River Landing  55 Marcelis  56 56 9- 8,5  13.3  61  M. Vaadan 135
Øv 05/05-4 21.000 av  1100 dt gd 1.12,6 Zirkon  63 Phili Boy  65 54 5- 5  13.6  64  H. Berlin 116
Gg 22/05-9 17.400 h  1400 gr gd 1.28,1 Merrie Del Fi  61 Hidden Treas  66 54 3- 1  28.3  58  A. Andersson 140

 

darK pridE 58 Silja Støren, ar (55/53)
10, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri) Livs: 90 6-9-12 365.200 9 GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann 2011:  3 0-0-0 0
Ragnar  Sørhaug, Andebu Formtall: 40 2010:  10 0-0-1 15.540

Øv 17/09-3 21.000 h  1170 gr nt 1.12,0 Hallingdal Bl  66 Sonja  58 43 9- 8  13.6  60  S. Støren 39
Øv 23/09-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11,0 Totte  48 Bit Noble  60 43 6- 5,5  12.1  52  B. Halvorsen 220
Øv 14/04-6 21.000 h  1600 dt gd 1.47,2 Bittersweet  52 The Bishop’s   51 41 8- m  53.0  53  M. Hanssen 115
Øv 21/04-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,6 River Landing  55 Marcelis  56 40 6- 6  12.8  53  M. Hanssen 509
Øv 19/05-6 21.000 h  1100 dt gd 1.10,4 Phili Boy  63 River Landing  59 40 8- 8,5  12.1  52  M. Hanssen 132

 

forEvEr fonG (GB) B 60 Thea K Hofossæter, ar (59/55)
4, f he Dr Fong-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 11 0-0-1 9.345 10 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2011:  2 0-0-0 4.305
Jan Bødker  Sørensen, Danmark Formtall: 44 2010:  9 0-0-1 5.040

Øv 17/09-3 21.000 h  1170 gr nt 1.12,0 Hallingdal Bl  66 Sonja  58 45 3- 3  12.6  B60  T. Hofossæter 427
Øv 01/10-8 21.000 h  1750 dt gd 1.58,0 Orson  64 Send an Invit  65 45 9- m  02.6  B62  T. Hofossæter 164
Øv 29/10-6 35.000 h  1100 dt gd 1.11,6 Phili Boy  59,5 Face The Fact  68 44 8- 8  13.2  B55,5  R. Olechea 545
Dk 02/05-2 6.300 h  1800 gr gd 1.53,1 Killiney  60 Miss Montana  55 42 4- 3,5  53.8  B53  R. Olechea 126
Øv 11/05-4 21.000 h  1750 dt gd 1.57,2 Orson  60 Definite Roma  60 44 4- 4,5  58.1  B54  R. Olechea 176

 

zirKon (GB) 64 Kjetil Kjær, ar 
5, br v Zaha-Kintara e Cyrano De Bergerac (M G T Stokes) Livs: 26 1-4-2 68.199 11 MØRKBLÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild 2011:  3 1-0-1 26.040
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 49 2010:  14 0-4-1 40.980

Tæ 19/12-9 16.200 h  1200 dt tg 1.20,0 My Alibi  69 Hurry Harry  63 45       Strøket (bortvist fra start)    
Tæ 12/01-3 16.530 h  1350 dt nt 1.32,0 Golden Pacema  65 Black Duke  68 45       Strøket (bortvist fra start)    
Øv 21/04-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,6 River Landing  55 Marcelis  56 45 8- 8  13.2  54  A. Polanco 336
Øv 05/05-4 21.000 av  1100 dt gd 1.12,6 Zirkon  63 Phili Boy  65 45 1- nes  12.6  63  A. Brown 123
Øv 19/05-6 21.000 h  1100 dt gd 1.10,4 Phili Boy  63 River Landing  59 49 3- 4,5  11.3  58  L. Santos 137

 

MainlinE (SWE) B 60 Jhannah Stolt, at (63/59)
5, br h Prince Firebird-Maintenant e Aragon (Stallbackarna HB) Livs: 15 1-0-2 39.193 12 HVIT,vinrød cartouche;hvite;vinrød. Stallbackarna HB,Stuteri Saccracing AB 2011:  4 0-0-1 6.780
Tommy K  Nilsson, Sverige Formtall: 48 2010:  6 0-0-1 12.163

Øv 10/12-1 22.000 h  1100 dt gd 1.13,0 Requested  72 Delily  61 54 5- 14  15.8  60  J. Stolt 57
Tæ 26/01-4 17.400 h  1600 dt nt 1.47,5 Athirat Sacc  52 Simons Wood  64 53 11- 14,5  50.4  55  E. Chaves 210
Tæ 06/03-7 16.530 h  1200 dt gd 1.16,9 Dalalaat  62 Ontherun  65 51 8- 9  18.7  60  J. Stolt 284
Øv 21/04-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,6 River Landing  55 Marcelis  56 49 3- 3  12.2  57  C. Lopez 673
Jæ 25/05-4 17.400 h  1200 dt gd 1.16,3 Bowater  65 Molino  58 49 5- 6  17.5  B52  S. Karlsson 80

 

GaMEBoy (dEn) 63 Maria Thorsen, ar 
6, f v Cajun Cadet-Nan Greaves e Aragon (Ole Larsen) Livs: 40 1-2-3 92.076 13 HVIT,emblem;sort/hvite harlekin;hv/so. Vestmarka Racing 2011:  2 0-0-0 2.100
Yngve  Svendsen, Larvik Formtall: 48 2010:  9 0-0-0 13.440

Øv 22/10-8 22.000 h  1100 dt gd 1.12,0 Wattan  71 Midnight Eagl  65 54 11- 17  15.4  58  J. Dahle 226
Øv 29/10-6 35.000 h  1100 dt gd 1.11,6 Phili Boy  59,5 Face The Fact  68 52 10- 10,5  13.7  B64  A. Pilroth 465
Øv 21/04-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11,6 River Landing  55 Marcelis  56 50 5- 5,5  12.7  58  E. Ski 228
Øv 05/05-4 21.000 av  1100 dt gd 1.12,6 Zirkon  63 Phili Boy  65 50 7- 7,5  14.1  65  K. Kjær 60
Øv 19/05-4 22.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Bittersweet  59 Russian Roule  70 48       Strøket (sårskade)   

 

Back on Track er navnet på de unike tekstilproduktene 
som er utviklet i en kombinasjon av gammel kinesisk 
erfaring og moderne vitenskap. Resultatet er et 

materiale av polyester/polypropylen med innsmeltet keramikkpulver. Keramikken reflekterer kroppsvarme. 
Infrarødt lys reduserer inflammasjon, minsker spenninger i musklene og øker blodsirkulasjonen. Spente 
musker slapper av og legningsprosesser i mulsker og ledd går raskere.

For mer inFormasjon kontakt: 
Back on Track Norge v/Nina Bakstad Mob. 936 17 232 Mail: nina@backontrack.no

Back on Track Sprint Cup består av tre sprintløp for amatørryttere.Følgende poengskala vil bli benyttet: 18-14-
12-8-6 for 1. plass-2. plass osv. og 2 poeng for uplassert. Ved lik poengsum vinner den rytter som har flest 1.
plasser, 2. plasser, osv. Sammenlagt premie i cupen er gavekort med en verdi på 2000 kr til seirende rytter. Alle 
amatørryttere kan delta i løpene, men poeng gis kun til medlemmer av Norsk Amatørrytterklubb.

Se www.noark.info for medlemsfordeler og innmelding.

De tre sprintløpene er: • 9. juni 1170 m gress • 30. juni 1370 m gress • 4. august 900 m gress

    NoARK kårer best presenterte ekvipasje
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TOTALISATORLØP 8



eventuell V5A utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    strøket - -
2. Sunceleb 2 237.921
3. Big Master 5 95.168
4. Perrelli 2 237.921
5. Intricate Talent 2 237.921
6. Topper 3 158.614
7. Surfer 9 52.871
8. Hongkong Dancer 1 475.842
9. Wood Top 3 158.614
10. Rebel Heart 11 43.258
11. Head Above Clouds 4 118.960
12. strøket - -
13. Lili Marleen 1 475.842
14. Cool Match 2 237.921
15. Zafir Zaid 1 475.842

Vær Pent
Gressbanen God 4,7
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr: 1.547.229,-
V5A- oms. (løp 3-7): Kr: 732.064,- Utbet kr: 475.842,  5-11-8-9-15 komb:12.138
Dagens Dobbel (løp 6.-7.)  Kr: 258,153,- DD 1-9, DD 2 -15 Odds: 553,18
DLV: KGrundyHByrginHEJenssenSKolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker  (R.Winger 4. løp)
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O.J. Jakobsen

1 NORBUSS CUP AMATØRLØP 2400 dt God 42.000 kr
1 2.48.6 60 onkel Blaa (dEn) 12 v 70 S. Tangen,a 21.000
2 2.49.1 100 desert fuse (SWE) 11 v 64 C. Ericsson,a 10.500
3 2.49.2 63 ifannik Sacc (SWE) 6 h 59 V. Aske,a 5.040
4 2.49.9 284 naja (dEn) 7 he B 69 C. Høvding,a 3.360
5 2.50.1 202 Manits lo (SWE) 11 v 60 C. Engebretsen,a 2.100
6 2.50.6 253 Watashi (dEn) 4 he 67 A. Bager,a 0
7 2.50.6 27 Emperor (SWE) 5 v B 70 K. Parkin,a 0
8 2.50.9 52 Soul of Gold (irE) 4 he 68 S. Støren,a 0
9 2.51.2 228 Hattan 6 v 56 H. Rosen,a 0
10 2.53.4 97 de luca (dEn) 6 he 68 M. Thorsen,a 0

Vunnet med 2,5-0,5-3,5-1,0-2,5-hals-1,5-1,5-11,5 lengder.
Vinner 12 mbr v Asaasy (USA)-La Natte (FR) e Native Guile (USA). Oppdretter Stutteri Thorsko-

vgaard
Eier 1. Helène Lindsjø 2. Christian Mjønli 3. Stuteri Saccracing AB 4. Stall Ganga 5. Bo Hell-

berg 
Trener 1. L. Olai-Olssen 2. D. Smith 3. T. Nilsson 4. Z. Benedek 5. H. Engblom 
Odds Vinner: 6,09 (7) Duo: 43,4 (7-10) Trippel: 385,02 (7-10-3) Plass: 2,91-1,57-1,77 (7-10-3) 
Omsetning Vinner: 8717 Duo: 10994 Trippel: 19801 Plass: 2114 

2 3-ÅRSLØP 1800 gr God 70.000 kr
1 1.50.4 16 Manchester (fr) 3 h 59 P. Gråberg 35.000
2 1.50.4 39 King of aquitaine (irE) 3 v B 57 E. Ski 17.500
3 1.51.0 95 Marked By zorro (irE) 3 h 54 D. Patil,l 8.400
4 1.51.0 49 apilado (GEr) 3 h 59 F. Diaz 5.600
5 1.51.5 141 norwegian reward (irE) 3 v 58 C. Lopez 3.500
s     Geordie iris (irE) 3 he 56,5 Strøket 0

Vunnet med hals-3,0-hals-2,5 lengde.
Vinner 3 f h Domedriver (IRE)-Metaline (FR) e Dr Fong (USA). Oppdretter Patrick Chedeville
Eier 1. Stall Zuccini 2. Inger Nyberg 3. Rune Haugen Racing as 4. Stall Grand Cru 5. Galaxy 

Racing 
Trener 1. N. Petersen 2. D. Persson 3. R. Haugen 4. W. Neuroth 5. R. Haugen 
Odds Vinner: 1,62 (4) Duo: 6,9 (4-2) Trippel: 17,66 (4-2-1) Plass: 1,05-1,18 (4-2) 
Omsetning Vinner: 7800 Duo: 8555 Trippel: 9992 Plass: 1780 

3 ILLEGAL FLYER LØP 1170 gr God 44.000 kr
1 1.11.3 305 zit zaid (SWE) 8 he 53 M. Hanssen 22.000
2 1.11.5 72 aragorn (SWE) 8 v B 62 A. Pilroth,l 11.000
3 1.11.5 101 High desire 4 he 61 M. Vaadan,l 5.280
4 1.11.5 208 azzah (irE) 4 he 57 D. Patil,l 3.520
5 1.12.0 131 Star Quest (dEn) 10 v 65 T. Jørgensen 2.200
6 1.12.2 198 liberty cash (SWE) 4 he 62 R. Olechea 0
7 1.12.5 44 aylar 6 he 61 C. Lopez 0
8 1.12.5 120 Ed Hardy (irE) 4 v 66 J. Albornoz 0
9 1.12.8 60 phili Boy 4 v B 60 E. Ski 0
10 1.12.9 49 river landing (GB) 4 v B 52 F. Diaz 0
11 1.13.3 423 Gasoline (SWE) 4 he 59 P. Gråberg 0
12 1.13.5 95 Habenaria (SWE) 4 he 61 M. Haugland,l 0
s     oh felia lo (SWE) 4 he 52 Strøket 0

Vunnet med 1,0-hode-hode-2,5-1,0-1,5-hode-1,5-0,5-2,0-1,0 lengde.
Vinner 8 br he Richard of York (GB)-Zoori Zaid (SWE) e Lotus Pool (USA). Oppdretter Jan 

Johansson
Eier 1. Åsa og Anders Edvardsson 2. Anna Pilroth 3. Mari Vaadan og Pål Bugge 4. Lone Bager 

5. Familien Fruergård 
Trener 1. Å. Edvardsson 2. B. Blomqvist 3. C. Erichsen 4. L. Bager 5. M. Fruergård 
Odds Vinner: 30,5 (5) Duo: 1082,2 (5-10) Trippel:  () Plass: 20,43-2,74-2,71 (5-10-6) 
Omsetning Vinner: 8198 Duo: 14429 Trippel: 22445 Plass: 3069 

4 JOHN FORTUNE FÅR SIN CATHRINE PÅ LØRDAG LØP 1370 gr God 60.000 kr
1 1.20.5 35 Tatoosh (irE) 5 he 65 P. Gråberg 30.000
2 1.20.7 75 The one and only (dEn) 5 v 57 R. Olechea 15.000
3 1.21.3 156 filligree (irE) 6 he 56 M. Hanssen 7.200
4 1.21.4 88 chief Eric (GB) 6 v B 50 M. Vaadan,l 4.800
5 1.21.4 43 Tumaco (cHi) 8 v 60 E. Ski 3.000
6 1.21.5 208 Egon (uSa) 6 v B 58 F. Salvador 0
7 1.21.5 88 rapponghi (irE) 7 v 56 M. Haugland,l 0
8 1.22.5 57 female Spring (GB) 4 he 56 J. Johansen 0
9 1.22.5 275 So Surreal (irE) 4 he B 52 L. Santos 0
10 1.23.2 168 Home Straight (uSa) 4 v B 55 C. Lopez 0
s     Massenzio (irE) 7 v B 57 Strøket 0

RESULTATER ØVREVOLL 2. JUNI 2011

ONKEL BLAA i tetpar. Overtok 
ledelsen alene en runde fra mål, 
men slapp hest på innsiden av 
seg. Kom tilbake på oppløpet 
til sikker seier. DESERT FUSE 
avventet lenge i baktroppen. 
Avsluttet fint til annen. Også 
IFANNIK SACC begynte pent, 
avanserte opp på tredje. Holdt 
plassen inn til mål. MANITS LO i 
tetpar, kom tilbake innvendig. Ble 
sliten på oppløpt etter den lange 
løpspausen. 

MANCHESTER tredje, opp på 
annen. Fikk et overtak, men 
måtte jobbe litt for seieren. KING 
OF AQUITAINE tet, kjempet 
flott helt frem til streken. Fin 
spurt til tredje fra jumboplass av 
MARKED BY ZORRO. 
APILADO tredje, opp på annen. 
Tapte tredjeplassen på streken. 

ZIT ZAID rask av gårde. 
Holdt seg fremme hele veien 
og tok en overraskende seier. 
ARAGORN også tidlig fremme. 
Tet i svingen, holdt farten til 
annen. Bra avslutning til tredje 
av HIGH DESIRE. AYLAR og 
HABENARIA fint med, kunne 
ikke helt forsvare seg. 

TATOOSH tidlig fremme som 
tredje-fjerde. Gikk frem til 
lederen og fikk et overtak etter 
litt kamp. THE ONE AND 
ONLY. Holdt strålende til annen 
i årsdebuten. Positiv avslutning 
til tredje av FILIGREE, likte nok 
gresset godt. CHIEF ERIC med 
fremme til oppløpet, ga seg noe. 
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FAIR FLAIR til tet i høyt tempo. 
Tok en liten pause da de andre 
nærmet seg, men dro så i fra 
til klar seier. COURT CIRCLE 
midt i feltet, spurtet meget fint 
til annen. Klar fremgang. Også 
flott avslutning av SADDLE THE 
STORM til tredje. DAKIYAH og 
DAYCHAN fint med, så farlige ut 
200 meter fra mål. Men da ebbet 
det litt ut. 

ARIANN lå fint plassert hele 
veien. Tredje i siste sving, fant 
luken innvendig og spant i fra 
til suveren seier. MILLY sjette, 
femte i siste sving. Spurtet meget 
bra til annen. ROYAL GAMES 
sjette i siste sving, hadde mye å 
gjøre på oppløpet. Bra avslutning 
til tredje. THEATRICAL SKY 
og MAX MANUS førte an, begge 
hadde gjort sitt på oppløpet. 

ZAFIR ZAID tidlig i tet. Flere 
hester var oppe på siden, men 
så gikk vinneren i fra igjen. 
SURFER midt i feltet. Kom fort 
midt i banen og så farlig ut. Gikk 
bra til annen. BIG MASTER bra 
fremme, gikk sitt beste gressløp 
til tredje. COOL MATCH og 
HONGKONG DANCER førte an 
lenge, hadde ikke så mye mer å 
by på mot slutten. 

Vunnet med 1,0-3,0-0,5-hals-0,5-hode-5,0-hode-3,5 lengde.
Vinner 5 mbr he Xaar (GB)-Dictatrice (FR) e Anabaa (USA). Oppdretter Michael McGlynn
Eier 1. Tanja Ravn Myhre og Camilla Eriksen 2. René Fritzenwanker 3. Storfjord Stutteri 4. 

Libra Racing 5. Stall Tres Mosqueteros 
Trener 1. N. Petersen 2. G. Naustdal 3. J. Bjørdal 4. C. Erichsen 5. A. Nunez 
Odds Vinner: 3,55 (11) Duo: 19,92 (11-5) Trippel: 469,23 (11-5-9) Plass: 2,17-2,53 (11-5) 
Omsetning Vinner: 8097 Duo: 9163 Trippel: 51291 Plass: 1985 

5 IMPETUOUS AIR LØP 1800 gr God 60.000 kr
1 1.50.0 36 fair flair (irE) 7 he B 52 M. Haugland,l 30.000
2 1.50.5 347 court circle (GB) 4 v 57 C. Lopez 15.000
3 1.50.5 78 Saddle The Storm (irE) 4 v 61 F. Salvador 7.200
4 1.50.8 50 daychan (irE) 5 v B 54 A. Pilroth,l 4.800
5 1.51.3 65 Holly Golightly (SWE) 4 he 62 E. Ski 3.000
6 1.51.3 144 What Budget (GB) 7 he B 57 P. Da Costa 0
7 1.51.5 94 dakiyah (irE) 7 he B 61 M. Hanssen 0
8 1.51.7 179 Magnificence (GB) 4 he 58 F. Diaz 0
9 1.52.9 140 vestano (GB) 4 v 55 J. Johansen 0
10 1.53.1 164 dalmeny (GB) 6 he 50 M. Vaadan,l 0
11 1.53.8 158 archived (irE) 6 h B 64 R. Schistl 0
12 1.54.0 220 northern pal 7 v B 60 P. Gråberg 0

Vunnet med 2,5-hals-1,5-2,5-nese-1,0-1,0-6,0-1,0-3,5-1,0 lengde.
Vinner 7 f he Fruits Of Love (USA)-Percision Vision (IRE) e Eagle Eyed (USA). Oppdretter John 

Quinn
Eier 1. Stall Hope 2. Trond Erik Olafsen 3. Stall Rodeo Drive 4. Stall Granit 5. Stall Bonne Nuit 
Trener 1. P. Nordbye 2. R. Haugen 3. W. Neuroth 4. P. Høiom 5. A. Lund 
Odds Vinner: 3,69 (8) Duo: 85,08 (8-11) Trippel: 1285,31 (8-11-2) Plass: 2,68-16,95-6,52 
(8-11-2) 
Omsetning Vinner: 15173 Duo: 17016 Trippel: 34887 Plass: 3442 

6 BRUKSEIER EYVIND LYCHES MINNELØP 1980 gr God 200.000 kr
1 2.09.7 142 ariann 3 he B 57,5 P. Da Costa 100.000
2 2.10.5 39 Milly 3 he 57,5 P. Gråberg 50.000
3 2.10.5 29 royal Games 3 h 59 R. Schistl 24.000
4 2.10.8 92 Brown Beauty 3 he 57,5 M. Fretheim 16.000
5 2.11.0 82 favoritten 3 v B 59 C. Lopez 10.000
6 2.11.3 177 Sophies love 3 he 57,5 E. Ski 0
7 2.11.4 345 omar 3 v 59 J. Johansen 0
8 2.13.0 85 Max Manus 3 v 59 F. Diaz 0
9 2.13.3 178 Theatrical Sky 3 he 57,5 L. Santos 0
10 2.13.5 281 Bridget Jones 3 he 57,5 R. Olechea 0
11 2.15.4 285 valentino rossi (SWE) 3 v B 59 J. Albornoz 0
12 2.23.7 364 Tesseron 3 v 59 A. Pilroth,l 0

Vunnet med 4,0-hode-1,5-1,0-1,5-0,5-8,0-1,5-1,0-9,5-mange lengder.
Vinner 3 f he El Gran Lode (ARG)-Sarina (SWE) e Diaghlyphard (USA). Oppdretter 

St.Petersburg Stables
Eier 1. St.Petersburg Stables 2. Fam. E. Nagell-Erichsen 3. Jan Petter Sissener 4. Pelagic Rac-

ing Norway 5. Fam. E. Nagell-Erichsen 
Trener 1. A. Lund 2. N. Petersen 3. A. Hyldmo 4. J. Fretheim 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 14,2 (9) Duo: 53,36 (9-7) Trippel: 138,37 (9-7-6) Plass: 2,02-1,48-1,77 (9-7-6) 
Omsetning Vinner: 12304 Duo: 14230 Trippel: 30442 Plass: 3822 

7 IRISH COFFEE LØP 2160 gr God 44.000 kr
1 2.20.1 214 zafir zaid (SWE) 6 v 57 A. Pilroth,l 22.000
2 2.20.3 46 Surfer (pol) 6 v 60 C. Lopez 11.000
3 2.20.4 136 Big Master (GEr) 5 v B 66 R. Schistl 5.280
4 2.20.7 244 lili Marleen (SWE) 4 he 56 P. Da Costa 3.520
5 2.20.8 207 Wood Top (GB) 5 v B 55 F. Diaz 2.200
6 2.21.0 102 Hongkong dancer (dEn) 4 he 64 D. Patil,l 0
7 2.21.2 82 Topper (dEn) 13 v 62 R. Olechea 0
8 2.22.0 36 rebel Heart (SWE) 6 v B 56 M. Hanssen 0
9 2.23.0 277 intricate Talent (uSa) 4 he 63 M. Fretheim 0
10 2.23.9 260 Sunceleb (irE) 5 he 55 M. Haugland,l 0
11 2.24.2 100 perrelli (GEr) 3 he 58,5 J. Johansen 0
12 2.24.8 133 Head above clouds (irE) 8 v 64 E. Ski 0
13 2.25.5 115 cool Match 5 v B 63 M. Vaadan,l 0
s     Harmony Hall 6 v B 65 Strøket 0
s     noble Knight (irE) 4 v 55 Strøket 0

Vunnet med 1,0-0,5-1,5-0,5-1,0-1,0-4,0-5,0-4,5-1,5-3,0-3,5 lengder.
Vinner 6 br v Richard of York (GB)-Zambi Zaid (SWE) e Steve’s Friend (USA). Oppdretter Jan 

Johansson
Eier 1. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 2. Stall Bogen 3. Stall RH 4. Stall Fem 5. Stall 

Old Crows 
Trener 1. Å. Edvardsson 2. K. Swartling 3. R. Haugen 4. P. Mytting 5. A. Hyldmo 
Odds Vinner: 21,42 (15) Duo: 553,3 (15-7) Trippel: 2505,68 (15-7-3) Plass: 8,46-2,2-2,21 (15-7-3) 
Omsetning Vinner: 18215 Duo: 14754 Trippel: 199384 Plass: 4913 
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Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 



A-PoSTABoNNeMeNT  
Returadresse: Øvrevoll Galopp AS, Postboks 134, 1332 Østerås

for bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156


